



Work Order 103138 (FLEET) REPLACE SERPENTINE BELT

Status Closed

Scheduled Start Date 08/17/2007

Scheduled End Date 08/17/2007

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 144.26

Number

Date Started

Date Completed 08/22/2007

Work Order Comments

MHUEBNER [08/22/2007 08:58]:

8/21/07 - Replaced fan belt.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	08/21/2007	N	2.5	32.00	80.00
						Subtotal	80.00
						Total	80.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01010204 (FLEET)	JD BELT DR429 L111600	EACH	1	64.26	64.26
						Subtotal	64.26
						Total	64.26



Work Order 103997 (FLEET) R&R R/REAR ROLLER BEARING

Status	Closed
--------	--------



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code	ROAD USE	ROAD USE BUDGET
-----------	----------	-----------------

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)	1999 John Deere Tractor 6310
------------------	--------------------	------------------------------

Location	S A 1301 (FLEET-C)	S A 1301
-----------------	--------------------	----------

Equipment JOHN DEERE

Manufacturer

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number
B-1-24


Date Started

Work Order Comments

GHUDSPETH [08/24/2007 07:50]:

DT>R&R L/REAR ROLLER BEARING

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	08/23/2007	N	1	32.00	32.00
					Subtotal		32.00
					Total		32.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	318.09	318.09
	CMF	F06090026 (FLEET)	MOLY GREASE TUBE MOBILE XHP222	EACH	1	1.59	1.59
	CMF	F07010201 (FLEET)	TIGER FLAIL BLADE BOX OF 100 22-1003	EACH	100	0.00	0.00
	CMF	F05090129 (FLEET)	GREASE CAP 730-2419	EACH	1	3.18	3.18
					Subtotal		322.86
					Total		322.86



Work Order 104056 (FLEET) REPLACE R/REAR CUTTER BEARING

Status Closed

Scheduled Start Date 08/24/2007

Scheduled End Date 08/24/2007

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 210.15

Date Completed 08/24/2007

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 08/24/2007

Work Order Comments

GHUDSPETH [08/24/2007 13:24]:

DT>CUT OUT OLD BEARING & INSTALLED NEW & GREASED

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	08/24/2007	N	2.5	32.00	80.00
						Subtotal	80.00
						Total	80.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010262 (FLEET)	MOWER BEARING TIGER 126193 TF1018	EACH	1	130.15	130.15
						Subtotal	130.15
						Total	130.15



Work Order 104280 (FLEET) REPLACE PIN IN SIDE MOWER (CO-OP)

Status Closed



Scheduled Start Date 08/28/2007

Scheduled End Date 08/28/2007

WO Type CM

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 48.00

Date Started

Date Completed 08/28/2007

Work Order Comments

MHUEBNER [08/28/2007 16:08]:

8/28/07 - Re-installed pin & bew bolt.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	08/28/2007	N	1.5	32.00	48.00
						Subtotal	48.00
						Total	48.00



Work Order 104476 (FLEET) REPLACE ROLLER BEARING CAP

Status Closed



Scheduled Start Date 08/31/2007

Scheduled End Date 08/31/2007

WO Type CM

Class FT-PARTS

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 3.18

Date Started

Date Completed 08/31/2007

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	0.5	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F05090129 (FLEET)	GREASE CAP 730-2419	EACH	1	3.18	3.18
						Subtotal	3.18
						Total	3.18

Work Order 108652 (FLEET) SERVICE & FUEL

Status Closed

Scheduled Start Date 09/12/2007

Scheduled End Date 09/12/2007

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 09/17/2007

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 153.81

Date Completed 09/17/2007

Work Order Comments

MHUEBNER [09/17/2007 08:35]:

9/12/07 - Serviced. Replaced right rear tail light bulb. Replaced grease zert on pump drive shaft.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1.5	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	09/17/2007	N	3	32.00	96.00
						Subtotal	96.00
						Total	96.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)		12	1.43	17.15
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	6.66	6.66
	CMF	F0333531 (FLEET)	FUEL FILTER 33531	EACH	1	0.00	0.00
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	32.00	32.00
						Subtotal	57.81
						Total	57.81



Work Order 108855 (FLEET) FRT. TIRES & FOAM FILL (HEARTLAND)

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Scheduled Start Date 09/17/2007

Scheduled End Date 09/17/2007

WO Type CM

Class FT-CONT

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,040.75

Date Completed 09/21/2007

Work Order Comments

GHUDSPETH [09/18/2007 08:26]:

WAITING ON TIRES

DMCDERMOTT [09/21/2007 09:58]:

Tires were delivered on 9.21.07

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10867 (FLEET)	10-00-16 8 PLY 3 RIB TIRE	EA	2	155.00	310.00
	CMF	N10970 (FLEET)	FOAM FILL TIRES	EA	1	730.75	730.75
Subtotal							1,040.75
Total							1,040.75

Work Order 108866 (FLEET) REPLACE MOWER ARM KING PIN>35TH ST. & 15TH AVE,R/SPINDEL LOOSE
Status Closed

Scheduled Start Date 09/17/2007
Scheduled End Date 09/17/2007
WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 1,422.45

Date Started

Date Completed 09/25/2007

Work Order Comments

GHUDSPETH [09/18/2007 12:34]:
 WAITING ON PTS.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	2		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donnie Gittins	09/25/2007	N	1	32.00	32.00
		Harold Orth	09/24/2007	N	7	32.00	224.00
		Steve Ross	09/24/2007	N	1	32.00	32.00
Subtotal							288.00
Total							288.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10944 (FLEET)	AL57855 KNUCKLE	EA	1	860.00	860.00
	CMF	N10940 (FLEET)	19H1890 BOLT	EA	1	1.70	1.70
	CMF	N10941 (FLEET)	L57016 STEERING ROD	EA	1	245.00	245.00
	CMF	N10942 (FLEET)	R45523 SHIM	EA	1	2.60	2.60
	CMF	N10943 (FLEET)	R49838 WASHER	EA	1	8.50	8.50
	CMF	N10945 (FLEET)	34H308 SPRING PIN	EA	1	0.25	0.25
	CMF	N10946 (FLEET)	R49835 BUSHING	EA	1	7.99	7.99
	CMF	N10983 (FLEET)	R49835 BUSHING	EA	1	7.99	7.99
	CMF	F04010540 (FLEET)	GREASE FITTING 2004	EACH	1	0.42	0.42
	Subtotal						1,134.45
	Total						1,134.45



Work Order 110546 (FLEET) MOWER DEFLECTOR

Status Closed

Scheduled Start Date 10/18/2007

Scheduled End Date 10/18/2007

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class FT-PARTS

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 26.74

Date Completed 10/31/2007

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 PARTS 0.5 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07020067 (FLEET)	3/8X10 RUBBER DEFLECTOR	FOOT	7	3.45	24.15
	CMF	F040400B8 (FLEET)	5/16-18 X 1-1/4 UNC CAPSCREW TUFF-TORQ 618	EACH	4	0.10	0.40
	CMF	F040400C8 (FLEET)	3/8-16 X 1-1/4 UNC CAPSCREW TUFF-TORQ 633	EACH	4	0.12	0.49
	CMF	F040400C3 (FLEET)	3/8 USS FLAT WASHER TRU-TORQ 88447	EACH	4	0.11	0.44
	CMF	F040400C1 (FLEET)	3/8-16 UNC LOCKNUT ALL-METAL GRADE C 80929	EACH	4	0.19	0.78
	CMF	F040400B3 (FLEET)	5/16 USS FLAT WASHER TRU-TORQ 88446	EACH	4	0.09	0.36
	CMF	F040400B1 (FLEET)	5/16-18 UNC LOCKNUT ALL-METAL GRADE C 80928	EACH	4	0.03	0.12
	Subtotal						26.74
Total							26.74



Work Order 110636 (FLEET) CLAMP BAR FOR SIDE MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 10/22/2007

Scheduled End Date 10/22/2007

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 48.00

Number

Date Started Date Completed 10/22/2007

Work Order Comments

MHUEBNER [10/22/2007 11:23]:

10/22/07 - (MJM) Fabricate new strap for side mower rubber guard.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	10/22/2007	N	1.5	32.00	48.00
						Subtotal	48.00
						Total	48.00

Work Order 111665 (FLEET) MT. SIDE MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 11/13/2007

Scheduled End Date 11/13/2007

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 517.13

Number

Date Started

Date Completed 11/20/2007

Work Order Comments

MHUEBNER [11/20/2007 11:54]:

11/20/07 - (LH,HO,DG) Mount side mower/Replaced blades/Replaced deflector/Replaced decal.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	5	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donnie Gittins	11/20/2007	N	2	32.00	64.00
		Harold Orth	11/20/2007	N	7	32.00	224.00
		Lynn Hammermeister	11/20/2007	N	5	32.00	160.00
Subtotal							448.00
Total							448.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04040E13 (FLEET)	1/2-13 X 4 UNC CAPSCREW TUFF-TORQ 672	EACH	1	0.38	0.38
	CMF	F040400E2 (FLEET)	1/2-13 UNC HEX NUT TUFF-TORQ A104	EACH	1	0.27	0.27
	CMF	F040400E4 (FLEET)	1/2" LOCKWASHER ALLOY HIGH-STRENGTH A532	EACH	1	0.06	0.06
	CMF	F02030044 (FLEET)	FEMALE PIN SOCKET 91416FW	EACH	1	0.31	0.31
	CMF	F10080226 (FLEET)	SEAL 9SGN	EACH	1	0.30	0.30
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	40	0.20	7.99
	CMF	F02020063 (FLEET)	GRAY WEATHERPACK PLUG 99256	EACH	2	0.35	0.71
	CMF	F02020053 (FLEET)	WEATHERPACK HOUSING 9H2FW	EACH	1	1.56	1.56

**Work Order** 111665 (FLEET) MT. SIDE MOWER**Status** Closed**Scheduled Start Date** 11/13/2007**Scheduled End Date** 11/13/2007**WO Type** CM

10	CMF	F02020053 (FLEET)	WEATHERPACK HOUSING 9H2FW	EACH	1	1.56	1.56
	CMF	F10080226 (FLEET)	SEAL 9SGN	EACH	2	0.30	0.60
	CMF	F02060012 (FLEET)	FUSE AGC-3	EACH	1	0.31	0.31
	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	17.90	35.80
	CMF	F02020052 (FLEET)	WEATHERPACK HOUSING 9H1MW	EACH	1	0.84	0.84
	CMF	F02020051 (FLEET)	WEATHERPACK TERM-TOWER 96898	EACH	1	1.19	1.19
	CMF	F07020067 (FLEET)	3/8X10 RUBBER DEFLECTOR	FOOT	5	3.45	17.25
						Subtotal	69.13
						Total	69.13

Work Order 112340 (FLEET) REPLACE SIDE SWING ARM PIN & PIN BOSS BENT

Status Closed

Scheduled Start Date 11/28/2007

Scheduled End Date 11/28/2007

WO Type CM

Class FT-DAM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 72.88

Date Started 11/29/2007

Date Completed 11/29/2007

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	2	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	11/29/2007	N	2	32.00	64.00
						Subtotal	64.00
						Total	64.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	2	3.00	6.00
	CMF	F09030142 (FLEET)	HAIR PIN 45285	EACH	2	1.15	2.30
	CMF	F04040RR3 (FLEET)	1 SAE FLAT WASHER 88444	EACH	2	0.29	0.58
						Subtotal	8.88
						Total	8.88



Work Order 121204 (FLEET) NO START AT 1301

Status Closed



Scheduled Start Date 02/25/2008

Scheduled End Date 02/25/2008

WO Type CM

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 16.00

Number

Date Started 02/25/2008

Date Completed 02/25/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 0

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	0.5	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	02/25/2008	N	0.5	32.00	16.00
					Subtotal		16.00
					Total		16.00



Work Order 123632 (FLEET) NO START AT 1301

Status Closed

Scheduled Start Date 04/07/2008

Scheduled End Date 04/07/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 04/07/2008

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 16.00

Date Completed 04/07/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 0

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	0.5	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	04/07/2008	N	0.5	32.00	16.00
						Subtotal	16.00
						Total	16.00



Work Order 128924 (FLEET) REPLACE BLADE

Status Closed



Scheduled Start Date 04/24/2008

Scheduled End Date 04/24/2008

WO Type CM

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 39.66

Date Started

Date Completed 04/24/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	0	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	19.83	39.66
						Subtotal	39.66
						Total	39.66

Work Order 128931 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 04/25/2008

Scheduled End Date 04/25/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 157.70

Date Completed 04/28/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6296

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	04/28/2008	N	3	32.00	96.00
						Subtotal	96.00
						Total	96.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	7.12	7.12
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	12	1.54	18.50
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	34.08	34.08
						Subtotal	61.70
						Total	61.70



Work Order 129078 (FLEET) REWELD MUFFLER

Status Closed

Scheduled Start Date 04/28/2008

Scheduled End Date 04/28/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 38.45

Number

Date Started Date Completed 04/28/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6296

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	04/28/2008	N	1	32.00	32.00
						Subtotal	32.00
						Total	32.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F02010183 (FLEET)	LIGHT BULB BP1210/H4	EACH	1	6.45	6.45
						Subtotal	6.45
						Total	6.45



Work Order 129787 (FLEET) STUCK ON LEVEE JAY B

Status Closed

Scheduled Start Date 05/05/2008

Scheduled End Date 05/05/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 200.00

Date Completed 05/05/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 PARTS 0 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F08090268 (FLEET)	TOW CHARGE	EACH	1	200.00	200.00
						Subtotal	200.00
						Total	200.00

Work Order 130799 (FLEET) REMOVE SIDE MOWER & INSTALL FLAIL UNIT

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/09/2008

Scheduled Start Date 05/07/2008
Scheduled End Date 05/07/2008
WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 3

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 261.16

Date Completed 05/09/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6326

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	3	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	05/09/2008	N	1	32.00	32.00
		Harold Orth	05/09/2008	N	5	32.00	160.00
		Mike Manning	05/09/2008	N	1	32.00	32.00
Subtotal							224.00
Total							224.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F02020051 (FLEET)	WEATHERPACK TERM-TOWER 96898	EACH	1	1.44	1.44
	CMF	F02030045 (FLEET)	MALE PIN 91416MW	EACH	1	0.31	0.31
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	5	0.23	1.14
	CMF	N13335 (FLEET)	LM6T3001 PIN	EA	1	34.27	34.27
Subtotal							37.16
Total							37.16



Work Order 133131 (FLEET) R&R RT. OUTER WING CUTTER BEARING

Status	Closed
--------	--------



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code	ROAD USE	ROAD USE BUDGET
-----------	----------	-----------------

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)	1999 John Deere Tractor 6310
------------------	--------------------	------------------------------

Location	S A 1301 (FLEET-C)	S A 1301
-----------------	--------------------	----------

Equipment JOHN DEERE

Manufacturer

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 05/27/2008

Write current Meter Value

6369

Work Order Custom Fields

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10

MECH

1.5

1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	05/27/2008	N	2.5	32.00	80.00
					Subtotal		80.00
					Total		80.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010262 (FLEET)	MOWER BEARING TIGER 126193 TF1018	EACH	1	130.15	130.15
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	263.78	263.78
	CMF	F07020074 (FLEET)	PLOW BOLT 22643	EACH	4	0.80	3.20
	CMF	F040400E1 (FLEET)	1/2-13 UNC LOCKNUT ALL- METAL GRADE C 80931	EACH	4	0.40	1.60
	CMF	N13395 (FLEET)	7/16X1 HEX HEAD BOLT	EA	1	3.56	3.56
	CMF	F07020075 (FLEET)	PLOW BOLT 22645	EACH	4	0.90	3.60
					Subtotal		405.89
					Total		405.89



Work Order 134018 (FLEET) R&R MAIN PRESSURE HOSE ON SIDE MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 05/29/2008

Scheduled End Date 05/29/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0.75

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 108.29

Date Started 05/29/2008

Date Completed 05/30/2008

Work Order Comments

GHUDSPETH [05/30/2008 08:49]:

LH>REPLACE BLOWN HOSE & INSTALL SETS ON OUTER BEARING ON SIDE MOWER

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6385

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	0.75	1		
----	------	------	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	05/29/2008	N	1	32.00	32.00
						Subtotal	32.00
						Total	32.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020395 (FLEET)	16G-16MP FITTING 16U116	EACH	2	12.72	25.44
	CMF	F01020004 (FLEET)	1" HYDRAULIC HOSE 16C2AT	A FT	8	6.35	50.80
	CMF	F04041G00 (FLEET)	5/16-24X1/2 SET SCREW P26366	EACH	1	0.05	0.05
						Subtotal	76.29
						Total	76.29



Work Order 134830 (FLEET) FLAIL BLADES

Status Closed



Scheduled Start Date 06/04/2008

Scheduled End Date 06/04/2008

WO Type CM

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 234.00

Date Started

Date Completed 06/04/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 PARTS 0 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010201 (FLEET)	TIGER FLAIL BLADE BOX OF 100 22-1003	EACH	200	1.17	234.00
						Subtotal	234.00
						Total	234.00



Work Order 161944 (FLEET) REPLACE SIDE WING ROLLER

Status Closed

Scheduled Start Date 06/27/2008

Scheduled End Date 06/27/2008

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,740.88

Number

Date Started

Date Completed 07/18/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1.5 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	340.36	340.36
	CMF	N13639 (FLEET)	LMT1045 STUB SHAFT	EA	1	96.95	96.95
	CMF	N13638 (FLEET)	LMT1103 ROLLER	EA	1	620.88	620.88
	CMF	N13755 (FLEET)	LMTF1045 STUB SHAFT	EA	1	96.95	96.95
	CMF	N13754 (FLEET)	LMTF1003 74"GROUND ROLLER	EA	1	576.65	576.65
	CMF	F08090165 (FLEET)	CAP STRAP (TIGER) 30565	EACH	1	5.91	5.91
	CMF	F05090129 (FLEET)	GREASE CAP 730-2419	EACH	1	3.18	3.18
Subtotal							1,740.88
Total							1,740.88



Work Order 162673 (FLEET) LEAK ON MOWER ARM LIFT FITTING

Scheduled Start Date 07/11/2008

Status Closed

Scheduled End Date 07/11/2008



WO Type CM

Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 85.97

Number

Date Completed 07/11/2008

Date Started

Work Order Comments

MHUEBNER [07/16/2008 13:08]:

7/11/08 (MJM) Replaced o-ring on tilt cylinder fitting.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6477

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	07/11/2008	N	2.5	33.00	82.50
						Subtotal	82.50
						Total	82.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	3.00	3.00
	CMF	F10030065 (FLEET)	ROLL PIN 72621	EACH	1	0.47	0.47
						Subtotal	3.47
						Total	3.47



Work Order 163369 (FLEET) R/DRIVE TIRE FLAT (HEARTLAND)

Status Closed



Scheduled Start Date 07/28/2008

Scheduled End Date 07/28/2008

WO Type CM

Class FT-CONT

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310 **Estimated Cost** 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591 **Actual Cost** 126.05

Date Started **Date Completed** 07/28/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	0	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10551 (FLEET)	TIRE RFEPAIR	EA	1	126.05	126.05
Subtotal							126.05
Total							126.05



Work Order 163491 (FLEET) FLUID FLAT REPAIR (HEARTLAND)

Status Closed



Scheduled Start Date 07/30/2008

Scheduled End Date 07/30/2008

WO Type CM

Class FT-CONT

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 253.95

Date Started

Date Completed 08/05/2008

Work Order Comments

GHUDSPETH [08/04/2008 12:54]:

INVOICE

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 0

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	0	1		
----	------	---	---	--	--



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10551 (FLEET)	TIRE RFEPAIR	EA	1	253.95	253.95
Subtotal							253.95
Total							253.95

Work Order 163723 (FLEET) SERVICE>FUEL,TRANS & HYD

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 08/04/2008

Date Completed 08/04/2008

Estimated Hours 2

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 227.05

Class FT-PM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Work Order Comments
MHUEBNER [08/04/2008 15:14]:

8/4/08 (RM) Some knives on side mower missing cotter pins.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6550

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	2	1		


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Rocco Marcantonio	08/04/2008	N	3	33.00	99.00
						Subtotal	99.00
						Total	99.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	12	1.54	18.50
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	8.81	8.81
	CMF	F0351456 (FLEET)	OIL FILTER 51456	EACH	1	24.49	24.49
	CMF	F0351456 (FLEET)	OIL FILTER 51456	EACH	1	24.49	24.49
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	46.59	46.59
	CMF	F0351456 (FLEET)	OIL FILTER 51456	EACH	-1	24.49	-24.49
	CMF	F0351495 (FLEET)	HYD FILTER 51495	EACH	1	27.66	27.66
						Subtotal	128.05
						Total	128.05



Work Order 163799 (FLEET) SERVICE; R&R WING INSIDE ROLLER CAP

Status Closed



Scheduled Start Date 08/04/2008

Scheduled End Date 08/04/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 165.00

Date Started 08/05/2008

Date Completed 08/05/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6550

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 5 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Rocco Marcantonio	08/05/2008	N	5	33.00	165.00
						Subtotal	165.00
						Total	165.00



Work Order 164296 (FLEET) REPLACE SIDE MOWER MOUNT PIN (AVE. G & MILITARY)
Status Closed

Scheduled Start Date 08/11/2008
Scheduled End Date 08/11/2008
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** ROAD USE ROAD USE BUDGET**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 08/11/2008**Class** FT-SC**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 55.70**Date Completed** 08/11/2008**Work Order Comments****GHUDSPETH [08/11/2008 15:17]:**

SR>S/C REINSTALL PIN & RETAINER BOLT

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

6572

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	08/11/2008	N	1.5	33.00	49.50
						Subtotal	49.50
						Total	49.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	3.00	3.00
	CMF	N14088 (FLEET)	8080-475B COTTER PIN	EA	100	0.03	3.20
						Subtotal	6.20
						Total	6.20

Work Order 165061 (FLEET) REWELD PIN BOSS ON REAR MOWER, HYD. LEAK
Status Closed ABOVE R/REAR

Scheduled Start Date 08/26/2008
Scheduled End Date 08/26/2008
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** ROAD USE ROAD USE BUDGET**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 09/05/2008**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 151.49**Date Completed** 09/08/2008**Work Order Comments****MHUEBNER [09/08/2008 08:47]:**9/5/08 (DLM) Replaced adapter fitting & added oil; checked for leaks - none found.
(MJM) Reweld boss.**Work Order Custom Fields**

Write current Meter Value 6620

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/05/2008	N	1.5	33.00	49.50
		Mike Manning	09/05/2008	N	0.5	33.00	16.50
Subtotal							66.00
Total							66.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N14161 (FLEET)	AL80380 LINE	EA	1	17.99	17.99
	CMF	N14157 (FLEET)	AL162765 SENSOR	EA	1	56.00	56.00
	CMF	N14160 (FLEET)	51M7041 ORING	EA	1	1.00	1.00
	CMF	N14159 (FLEET)	L100425 ADAPTER	EA	1	10.50	10.50
Subtotal							85.49
Total							85.49



Work Order 170956 (FLEET) REMOVE CABLE FROM SIDE MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 09/18/2008

Scheduled End Date 09/18/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 33.00

Date Started

Date Completed 09/18/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6554

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	09/18/2008	N	1	33.00	33.00
					Subtotal		33.00
					Total		33.00



Work Order 177328 (FLEET) TAILPIPE BROKE OFF

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Scheduled Start Date 09/23/2008

Scheduled End Date 09/23/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 33.00

Date Completed 09/23/2008

Work Order Comments

MHUEBNER [09/23/2008 14:59]:

9/23/08 (DT) Took broken pipe off exhaust manifold, expanded end of pipe and installed back on tractor.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6670

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	09/23/2008	N	1	33.00	33.00
						Subtotal	33.00
						Total	33.00

Date Completed 10/06/2008

10/15/08 (DLM) Get new bushing for lower end of cylinder. Install bushing & cylinder - grease - check for proper operation.

Note

Page 36

**Work Order** 177793 (FLEET) REMOVE MOWER,INSTALL ARM**Status** Closed**Scheduled Start Date** 10/03/2008**Scheduled End Date** 10/03/2008**WO Type** CM

10	CMF	N14471 (FLEET)	LM30165A PIN	EA	1	55.77	55.77
	CMF	N14470 (FLEET)	LMTB3010 BUSHING	EA	2	19.42	38.84
	CMF	N14487 (FLEET)	MADE BUSHING	EA	1	16.00	16.00
Subtotal							142.56
Total							142.56



Work Order 178052 (FLEET) REVERSE HOSES ON BOOM CONTROL

Status Closed



Scheduled Start Date 10/09/2008

Scheduled End Date 10/09/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 16.50

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Completed 10/09/2008

Date Started 10/09/2008

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6684

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	0.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/09/2008	N	0.5	33.00	16.50
						Subtotal	16.50
						Total	16.50



Work Order 178767 (FLEET) NO START AT 1301

Status Closed

Scheduled Start Date 10/24/2008

Scheduled End Date 10/24/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 33.00

Number

Date Started

Date Completed 10/24/2008

Work Order Comments

MHUEBNER [10/27/2008 09:13]:

10/24/08 (LH) Had possible bad connection at starter.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 0

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	10/24/2008	N	1	33.00	33.00
						Subtotal	33.00
						Total	33.00

Work Order 178800 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 10/27/2008

Scheduled End Date 10/27/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-PM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 94.48

Number

Date Started

Date Completed 10/28/2008

Work Order Comments

MHUEBNER [10/28/2008 13:12]:

10/28/08 (RM) A/F -42.

Repair turnsignal light. R&R bulb, right rear.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6798

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Rocco Marcantonio	10/28/2008	N	2	33.00	66.00
						Subtotal	66.00
						Total	66.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	12	1.54	18.50
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	7.66	7.66
	CMF	F02010259 (FLEET)	BULB 1157	EACH	1	0.32	0.32
						Subtotal	28.48
						Total	28.48



Work Order 179009 (FLEET) NO START AT 1301

Status Closed

Scheduled Start Date 10/30/2008

Scheduled End Date 10/30/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 10/30/2008

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 16.50

Date Completed 10/30/2008

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 0.5 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/30/2008	N	0.5	33.00	16.50
					Subtotal		16.50
					Total		16.50



Work Order 180633 (FLEET) NO START AT 1301 (BLOCK HEATER BREAKER TRIPPED)
Status Closed

Scheduled Start Date 12/10/2008
Scheduled End Date 12/10/2008
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** ROAD USE ROAD USE BUDGET**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started****Class** FT-SC**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 0.5**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 16.50**Date Completed** 12/10/2008**Work Order Comments****MHUEBNER [12/10/2008 16:20]:**

12/10/08 (SR) Used starting fluid to get unit started.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

6822

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	0.5	1		

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	12/10/2008	N	0.5	33.00	16.50
						Subtotal	16.50
						Total	16.50



Work Order 180690 (FLEET) HAND THROTTLE MISSING BOLT

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Scheduled Start Date 12/11/2008

Scheduled End Date 12/11/2008

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 69.00

Date Completed 12/11/2008

Work Order Comments

MHUEBNER [12/11/2008 14:55]:

12/11/08 (DG) R&R console assembly & repair hand throttle lever assembly.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6827

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donnie Gittins	12/11/2008	N	2	33.00	66.00
						Subtotal	66.00
						Total	66.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	3.00	3.00
						Subtotal	3.00
						Total	3.00



Work Order 182247 (FLEET) SC START

Status Closed

Scheduled Start Date 12/31/2008

Scheduled End Date 12/31/2008

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 16.50

Number

Date Completed 12/31/2008

Date Started

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 0.5 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donnie Gittins	12/31/2008	N	0.5	33.00	16.50
					Subtotal		16.50
					Total		16.50



Work Order 188344 (FLEET) MT REAR MOWER DECK

Status Closed



Scheduled Start Date 03/19/2009

Scheduled End Date 03/19/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 4

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 244.39

Date Started

Date Completed 03/24/2009

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6828

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 4 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	03/24/2009	N	5.5	34.00	187.00
						Subtotal	187.00
						Total	187.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F10080512 (FLEET)	WATER OUTLET GASKET 11006	EACH	2	1.50	3.00
	CMF	F04040108 (FLEET)	3/4-10 LOCK NUT KP66134	EACH	2	1.25	2.50
	CMF	F040400H3 (FLEET)	3/4 USS FLAT WASHER TRU-TORQ 88452	EACH	2	0.32	0.64
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	10	0.23	2.34
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	3	8.07	24.22
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	3	8.07	24.22
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	10	0.05	0.46
						Subtotal	57.39
						Total	57.39



Work Order 190250 (FLEET) HYD LEAK ON MOWER, REMOVE WIRE FROM BEARING
Status Closed

Scheduled Start Date 04/15/2009
Scheduled End Date 04/15/2009
WO Type CM

**Parent Work Order**

Department PW PUBLIC WORKS
PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code**Reported By****Project****Standard WO**

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310
Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality**Assigned To****Assigned By**

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 68.00

Date Completed 04/16/2009

Work Order Comments**MHUEBNER [04/16/2009 08:56]:**

41/5/09 (HO) Removed wire from mower bearings.
 (LH) Fitting on side mower was loose.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6829

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	04/15/2009	N	1	34.00	34.00
		Lynn Hammermeister	04/15/2009	N	1	34.00	34.00
		Subtotal					68.00
		Total					68.00



Work Order 191818 (FLEET) HYD LEAK FROM WING MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 05/15/2009

Scheduled End Date 05/15/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310 **Estimated Cost** 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591 **Actual Cost** 119.03

Date Started **Date Completed** 05/15/2009

Work Order Comments

MHUEBNER [05/18/2009 08:38]:

5/15/09 (RM) Replaced hydraulic fitting & topped off hydraulic fluid.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6840

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Rocco Marcantonio	05/15/2009	N	1.5	34.00	51.00
						Subtotal	51.00
						Total	51.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	7	7.92	55.47
	CMF	F01020395 (FLEET)	16G-16MP FITTING 16U116	EACH	1	12.56	12.56
						Subtotal	68.03
						Total	68.03



Work Order 192622 (FLEET) S/C HYD LEAK AT 16ST AND23 AVE.

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Scheduled Start Date 05/28/2009

Scheduled End Date 05/28/2009

WO Type CM

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 2

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 436.49

Date Completed 05/29/2009

Work Order Comments

MHUEBNER [05/29/2009 12:14]:

5/28/09 (HO) Replaced fitting for side mower.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6880

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	2	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	05/28/2009	N	2	34.00	68.00
						Subtotal	68.00
						Total	68.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	29	7.92	229.80
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	13	7.92	103.01
	CMF	N16029 (FLEET)	HYD FITTING	EA	1	35.68	35.68
						Subtotal	368.49
						Total	368.49



Work Order 193003 (FLEET) TIRE REPAIR

Status Closed

Scheduled Start Date 06/03/2009

Scheduled End Date 06/03/2009

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,876.33

Date Completed 06/08/2009

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------


10 PARTS 0 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10330 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	1	263.75	263.75
	CMF	N10609 (FLEET)	FLAT REPAIR	EA	1	1,612.58	1,612.58
Subtotal							1,876.33
Total							1,876.33

Work Order	193285 (FLEET) REPAIR BEARINGS ON SIDE MOWER, REBUILD WEAR PLATES	Scheduled Start Date	06/08/2009
Status	Closed	Scheduled End Date	06/08/2009
		WO Type	CM
Parent Work Order		Class	FT-CM
Department	PW PUBLIC WORKS	Priority	
PM Code		Warranty	N
Cost Code	ROAD USE ROAD USE BUDGET	Safety	N
Problem Code		Equip Criticality	
Reported By		Assigned To	
Project		Assigned By	
Standard WO			
Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)		1999 John Deere Tractor 6310
Location	S A 1301 (FLEET-C)		S A 1301
Equipment Manufacturer	JOHN DEERE	Estimated Hours	6
Equipment Model	6310	Estimated Cost	0.00
Equipment Serial Number	L06310H271591	Actual Cost	4,520.69
Date Started		Date Completed	07/02/2009

Work Order Comments

MHUEBNER [07/02/2009 11:54]:

roller on side mower stub shaft & bearing bad; built up skids that were wore down. installed new hydraulic pump, new motor on side mower.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	6	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	06/25/2009	N	5	34.00	170.00
		Donald Todd	06/26/2009	N	5	34.00	170.00
		Donald Todd	06/29/2009	N	6	34.00	204.00
		Donald Todd	06/30/2009	N	6	34.00	204.00
		Donald Todd	07/01/2009	N	6	35.00	210.00
		Harold Orth	07/01/2009	N	2	35.00	70.00
		Harold Orth	07/02/2009	N	6	35.00	210.00
		Mike Manning	07/01/2009	N	7.5	35.00	262.50
		Mike Manning	07/02/2009	N	5	35.00	175.00
		Steve Ross	07/02/2009	N	1.5	35.00	52.50
Subtotal							1,728.00
Total							1,728.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N16112 (FLEET)	24030 HYD TEE	EA	1	113.13	113.13
	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	12.48	12.48
	CMF	N16113 (FLEET)	06530001 BOLT	EA	12	0.16	1.92
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	279.61	279.61
	CMF	F06090026 (FLEET)	MOLY GREASE TUBE MOBILE XHP222	EACH	2	1.82	3.65



Work Order 193285 (FLEET) REPAIR BEARINGS ON SIDE MOWER, REBUILD WEAR
PLATES
Status Closed

Scheduled Start Date 06/08/2009
Scheduled End Date 06/08/2009
WO Type CM



10	CMF	F06010021 (FLEET)	BRAKE CLEANER 14OZ O'REILLY 72408	EACH	1	2.75	2.75
	CMF	N16170 (FLEET)	7415 HYD FILTER	EA	1	28.04	28.04
	CMF	F01020395 (FLEET)	16G-16MP FITTING 16U116	EACH	2	15.21	30.42
	CMF	F01020004 (FLEET)	1" HYDRAULIC HOSE 16C2AT	A FT	5	6.35	31.75
	CMF	N16189 (FLEET)	813-1483 ROD	EA	1	5.49	5.49
	CMF	F01010174 (FLEET)	BELT 5VX530	EACH	2	19.97	39.94
	CMF	N16234 (FLEET)	LMTF1045BSP STUB SHAFT	EA	2	96.95	193.90
	CMF	N16235 (FLEET)	HYD PUMP	EA	1	815.00	815.00
	CMF	N10437 (FLEET)	REBUILD HYD MOTORS	EA	1	213.00	213.00
	CMF	N16253 (FLEET)	1-1875 NEAPCO U JOINT	EA	2	15.66	31.32
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	45.5	7.92	360.54
	CMF	N16170 (FLEET)	7415 HYD FILTER	EA	1	28.04	28.04
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	299.00	299.00
	CMF	N16133 (FLEET)	700564 COTTER PIN	EA	1	3.70	3.70
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	299.00	299.00
Subtotal							2,792.69
Total							2,792.69



Work Order 194572 (FLEET) S/C LEAKING HYD OIL

Status Closed

Scheduled Start Date 07/06/2009

Scheduled End Date 07/06/2009

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 645.73

Number

Date Started 07/07/2009

Date Completed 07/08/2009

Work Order Comments

DGITTINS [07/08/2009 13:24]:

TIGHTEN HYD FITTING ON WING MOWER, REPLACE BOTH STUB SHAFTS ON LOWER ROLLER

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6938

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	07/07/2009	N	3	35.00	105.00
		Mike Manning	07/07/2009	N	7	35.00	245.00
					Subtotal		350.00
					Total		350.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010201 (FLEET)	TIGER FLAIL BLADE BOX OF 100 22-1003	EACH	120	1.17	140.40
	FLEET MAIN	N10244 (FLEET)	diagnostic & repair	EA	1	155.33	155.33
					Subtotal		295.73
					Total		295.73

Work Order 195220 (FLEET) LR BRAKE LIGHT IS OUT, REPAIR COVER PLATE FOR PTO SHAFT
Status Closed

Scheduled Start Date 07/21/2009
Scheduled End Date 07/21/2009
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** ROAD USE ROAD USE BUDGET**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started****Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 61.92**Date Completed** 07/21/2009**Work Order Comments****MHUEBNER [07/21/2009 13:34]:**

7/21/09 (HO) Replaced light. Repaired cover.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 6995

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	07/21/2009	N	1.5	35.00	52.50
						Subtotal	52.50
						Total	52.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F09030156 (FLEET)	5/32X1 COTTER PIN 35018	EACH	2	0.10	0.20
	CMF	F040400G2 (FLEET)	5/8-11 UNC HEX NUT TUFF-TORQ A106	EACH	2	0.72	1.43
	CMF	F06010045 (FLEET)	BLACK SPRAY PAINT DA1600	EACH	1	3.75	3.75
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	2	2.02	4.04
						Subtotal	9.42
						Total	9.42



Work Order 195451 (FLEET) SC SIDE MOWER WON'T RAISE

Status Closed

Scheduled Start Date 07/27/2009

Scheduled End Date 07/27/2009

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 07/27/2009

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1.5

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 2,306.72

Date Completed 08/10/2009

Work Order Comments

DMCDERMOTT [08/10/2009 16:27]:

MJM Pull old cable out for control. SR Rebuilt and resealed gear box for rear mower installed new output shaft and PTO shaft and installed right sid mower shaft bearing.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7024

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1.5	1		
----	------	-----	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	07/28/2009	N	2	35.00	70.00
		Mike Manning	07/27/2009	N	1	35.00	35.00
		Steve Ross	08/10/2009	N	22	35.00	770.00
					Subtotal		875.00
					Total		875.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010262 (FLEET)	MOWER BEARING TIGER 126193 TF1018	EACH	1	177.70	177.70
	CMF	N13550 (FLEET)	CABLE MAKE UP	EA	1	31.83	31.83
	CMF	N13192 (FLEET)	REPAIR	EA	1	95.00	95.00
	CMF	F031182236 (FLEET)	OIL FILTER 1182236 WIX 57035	EACH	1	1.57	1.57
	CMF	N16439 (FLEET)	PTO SHAFT	EA	1	355.92	355.92
	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	18.82	18.82
	CMF	N16457 (FLEET)	28571 BEARING	EA	1	116.39	116.39
	CMF	N16458 (FLEET)	28607 SEAL	EA	1	16.48	16.48
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	365.71	365.71

**Work Order** 195451 (FLEET) SC SIDE MOWER WON'T RAISE**Status** Closed**Scheduled Start Date** 07/27/2009**Scheduled End Date** 07/27/2009**WO Type** CM

10	CMF	N16460 (FLEET)	28420B SHAFT	EA	1	131.77	131.77
	CMF	N16456 (FLEET)	28914 COUPLING	EA	1	50.37	50.37
	CMF	N16518 (FLEET)	562745 GEAR BOX SEAL	EA	2	4.71	9.42
	CMF	N16519 (FLEET)	99177 REDI SLEEVE	EA	2	30.37	60.74
					Subtotal		1,431.72
					Total		1,431.72

Work Order 195905 (FLEET) S/C HYD LEAK 34TH AVE. & STH. EXPRESSWAY

Status Closed

Scheduled Start Date 08/05/2009

Scheduled End Date 08/05/2009

WO Type CM

Class FT-SC

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1.5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 123.32

Date Started 08/05/2009

Date Completed 08/06/2009

Work Order Comments
MHUEBNER [08/06/2009 08:39]:

8/5/09 (DT) Power steering hose broke.

Made new hose & filled hydraulic tank back up.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7029

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1.5	1		


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	08/05/2009	N	2	35.00	70.00
						Subtotal	70.00
						Total	70.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020170 (FLEET)	8G-8FFORX45 FITTING 08UL68	EACH	1	9.70	9.70
	CMF	F01020159 (FLEET)	8G-8MFFOR FITTING 08UE68	EACH	1	4.72	4.72
	CMF	F01020019 (FLEET)	1/2" HYDRAULIC HOSE 8C2AT	A FT	2	4.11	8.23
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	4	7.67	30.67
						Subtotal	53.32
						Total	53.32

Work Order 196184 (FLEET) LR TIRE LOSING FLUID

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/11/2009

Scheduled Start Date 08/14/2009

Scheduled End Date 08/14/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,585.80

Date Completed 09/11/2009

Work Order Comments
DGITTINS [09/11/2009 11:53]:

SENT LR RIM OUT TO ABSTRACT AND HAD IT PAINTED FOR IT WAS RUSTED AND CAUSING PUNCTURES IN TUBE. REPLACED RH MIRROR BRACKET

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7058

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	09/11/2009	N	1.5	35.00	52.50
		Mike Manning	09/11/2009	N	2.5	35.00	87.50
Subtotal							140.00
Total							140.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N16570 (FLEET)	AL77484 BRACKET	EA	1	145.00	145.00
	CMF	N12415 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	1	313.81	313.81
	CMF	N12145 (FLEET)	PAINT / REPAIR	EA	1	110.00	110.00
	CMF	N11721 (FLEET)	FOAM FILL TIRES	EA	1	574.05	574.05
	CMF	N10330 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	1	302.94	302.94
Subtotal							1,445.80
Total							1,445.80

Work Order 196925 (FLEET) HYD LEAK ON WING MOWER

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/02/2009

Scheduled Start Date 09/02/2009
Scheduled End Date 09/02/2009
WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 227.45

Date Completed 09/03/2009

Work Order Comments
MHUEBNER [09/03/2009 14:23]:

9/2/09 (MJM) replaced blown hose, bent fitting, readjusted position on lines.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7106

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	09/02/2009	N	1.5	35.00	52.50
						Subtotal	52.50
						Total	52.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020256 (FLEET)	HYDRAULIC FITTING G60905-2020	EACH	1	18.00	18.00
	CMF	N10422 (FLEET)	MAKEUP HYD HOSES	EA	1	106.41	106.41
	CMF	N16751 (FLEET)	38756 16M BOLT	EA	2	1.27	2.54
	CMF	F04090310 (FLEET)	5/16 SNAP RING 66190	EACH	12	4.00	48.00
						Subtotal	174.95
						Total	174.95

Work Order 197875 (FLEET) S/C SERPENTINE BELT FELL OFF

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/25/2009

Scheduled Start Date 09/23/2009
Scheduled End Date 09/23/2009
WO Type CM

Class FT-SC

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 407.17

Date Completed 09/28/2009

Work Order Comments
MHUEBNER [09/28/2009 08:58]:

9/25/09 (DLM) S/C: Installed new belt tensioner & fan belt. Returned to shop to get a ride back to bring tractor back to shop.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7173

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/25/2009	N	3.5	35.00	122.50
						Subtotal	122.50
						Total	122.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N16809 (FLEET)	AL157593 IDLER	EA	1	41.50	41.50
	CMF	F01010204 (FLEET)	JD BELT DR429 L111600	EACH	1	77.00	77.00
	CMF	N16832 (FLEET)	L154170 CAP	EA	1	2.35	2.35
	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	5.32	5.32
	CMF	N16831 (FLEET)	AL112300 TENSIONER	EA	1	200.00	200.00
	CMF	N16809 (FLEET)	AL157593 IDLER	EA	-1	41.50	-41.50
						Subtotal	284.67
						Total	284.67



Work Order 199019 (FLEET) SW. SIDE MOWER TO ARM

Status Closed

Scheduled Start Date 10/15/2009

Scheduled End Date 10/15/2009

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 5

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 218.48

Number

Date Started 10/15/2009

Date Completed 10/15/2009

Work Order Comments

MHUEBNER [10/15/2009 11:41]:

10/15/09 (HDO) mount equipment.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7209

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	5	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/15/2009	N	5	35.00	175.00
						Subtotal	175.00
						Total	175.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04010538 (FLEET)	GREASE FITTING 2001	EACH	1	0.28	0.28
	CMF	F06010011 (FLEET)	ZEP 45 NC LUBRICANT 15OZ ZEP 0149	EACH	1	7.49	7.49
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	20	0.23	4.68
	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	20	0.05	0.93
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	3	7.57	22.71
	CMF	N16945 (FLEET)	6502-1616 ADAPTER	EA	1	7.39	7.39
						Subtotal	43.48
						Total	43.48

Work Order 199280 (FLEET) WING MOWER RUNS BACKWARDS

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 10/20/2009

Scheduled Start Date 10/20/2009

Scheduled End Date 10/20/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 108.11

Date Completed 10/20/2009

Work Order Comments
MHUEBNER [10/20/2009 09:46]:

 10/20/09 (HDO) Reverse hoses.
Change blades.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7236

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/20/2009	N	1	35.00	35.00
						Subtotal	35.00
						Total	35.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	22.85	45.69
	CMF	F07010170 (FLEET)	BOLT FOR TIGER 6T1022R	EACH	2	10.72	21.44
	CMF	F07010171 (FLEET)	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EACH	2	2.99	5.98
						Subtotal	73.11
						Total	73.11



Work Order 199534 (FLEET) MAIN MOWER PIN FALLING OUT

Status Closed

Scheduled Start Date 10/23/2009

Scheduled End Date 10/23/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 360.64

Date Started 10/28/2009

Date Completed 10/28/2009

Work Order Comments

MHUEBNER [10/28/2009 14:33]:

10/28/09 (HDO / MJM) repaired pin.
Made new shoes for mower.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7255

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/28/2009	N	7	35.00	245.00
		Mike Manning	10/28/2009	N	1	35.00	35.00
Subtotal							280.00
Total							280.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	18.94	18.94
	CMF	F07020069 (FLEET)	5/8-11X4 PLOW BOLT 10708	EACH	8	0.60	4.80
	CMF	F040400C1 (FLEET)	3/8-16 UNC LOCKNUT ALL-METAL GRADE C 80929	EACH	8	0.25	1.99
	CMF	F040400C3 (FLEET)	3/8 USS FLAT WASHER TRU-TORQ 88447	EACH	8	0.14	1.16
	CMF	I WS (FLEET)	IRON & WELDING SUPPLIES	EA	2	26.88	53.76
Subtotal							80.64



Work Order 199534 (FLEET) MAIN MOWER PIN FALLING OUT

Status Closed



Scheduled Start Date 10/23/2009

Scheduled End Date 10/23/2009

WO Type CM

Total

 80.64



Work Order 200603 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 11/24/2009

Scheduled End Date 11/24/2009

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 2

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 155.16

Date Completed 11/24/2009

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7299

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 2 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	11/24/2009	N	2	35.00	70.00
Subtotal							70.00
Total							70.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	12	2.03	24.33
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	9.84	9.84
	CMF	F02010259 (FLEET)	BULB 1157	EACH	1	0.36	0.36
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	41.06	41.06
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	1	7.57	7.57
Subtotal							85.16
Total							85.16


Work Order 200604 (FLEET) INSTALL REAR PTO SHAFT & RT. BRAKE LIGHT OUT

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 11/24/2009

Scheduled Start Date 11/24/2009

Scheduled End Date 11/24/2009

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 17.50

Date Completed 11/24/2009

Work Order Comments
MHUEBNER [11/24/2009 09:38]:

 11/24/09 (HDO) Repaired right rear brake light.
 Installed rear PTO shaft.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7299

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	11/24/2009	N	0.5	35.00	17.50
						Subtotal	17.50
						Total	17.50

Work Order 209099 (FLEET) LR FLAT TIRE HEARTLAND

Status Closed

Scheduled Start Date 03/31/2010

Scheduled End Date 03/31/2010

WO Type CM

Class FT-PARTS

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 55.25

Date Started
Date Completed 03/31/2010

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 PARTS 0 1


Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N10330 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	1	276.00	276.00
	CMF	N10330 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	1	29.25	29.25
	CMF	N10330 (FLEET)	TIRE REPAIR	EA	-1	250.00	-250.00
Subtotal							55.25
Total							55.25



Work Order 210091 (FLEET) S/C JUMP START

Status Closed

Scheduled Start Date 04/21/2010

Scheduled End Date 04/21/2010

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 17.50

Number

Date Started 04/21/2010

Date Completed 04/21/2010

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7338

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	04/21/2010	N	0.5	35.00	17.50
						Subtotal	17.50
						Total	17.50

Work Order 210473 (FLEET) SWAP OUT MOWER DECKS

Status Closed

Scheduled Start Date 04/29/2010

Scheduled End Date 04/29/2010

WO Type CM



Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 750.27

Number

Date Started 04/30/2010

Date Completed 04/30/2010

Work Order Comments

DGITTINS [04/30/2010 15:34]:

SWAP OUT MOWER DECKS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7349

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	2	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	04/30/2010	N	10.5	35.00	367.50
		Mike Manning	04/30/2010	N	3	35.00	105.00
					Subtotal		472.50
					Total		472.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010262 (FLEET)	MOWER BEARING TIGER 126193 TF1018	EACH	1	177.70	177.70
	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	98.27	98.27
	CMF	F06090026 (FLEET)	MOLY GREASE TUBE MOBILE XHP222	EACH	1	1.80	1.80
					Subtotal		277.77
					Total		277.77



Work Order 210711 (FLEET) SC HYD LEAK SO.EXPRESSWAY

Status Closed

Scheduled Start Date 05/06/2010

Scheduled End Date 05/06/2010

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 05/06/2010

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 2

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 147.84

Date Completed 05/07/2010

Work Order Comments

DGITTINS [05/07/2010 08:22]:

LINE BACKED OFF FITTING UNDER BELLY OF TRACTOR.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	2	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total	
10		Harold Orth	05/06/2010	N	0.5	35.00	17.50	
		Lynn Hammermeister	05/06/2010	N	2.5	35.00	87.50	
		Subtotal					105.00	
		Total					105.00	

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	8	5.35	42.84
Subtotal							42.84
Total							42.84



Work Order 211378 (FLEET) REPAIR ROLLER ON REAR MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 05/19/2010

Scheduled End Date 05/19/2010

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,156.40

Number

Date Started 06/03/2010

Date Completed 06/03/2010

Work Order Comments

DGITTINS [06/03/2010 09:53]:

REPLACED FLAIL END CAP & BRG. ADJ BOLTS ON REAR MOWER & REWELD

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	2	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	06/03/2010	N	2	35.00	70.00
		Mike Manning	06/03/2010	N	6.5	35.00	227.50
					Subtotal		297.50
					Total		297.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	279.61	279.61
	CMF	F07010261 (FLEET)	TIGER MOWER BEARING	EACH	1	361.91	361.91
	CMF	F06090048 (FLEET)	THREADLOCK RED NAPA 765-1141	EACH	1	6.39	6.39
	FLEET MAIN	N18323 (FLEET)	770-3048 1/2 HELI COIL	EA	1	37.99	37.99
	CMF	F07010201 (FLEET)	TIGER FLAIL BLADE BOX OF 100 22-1003	EACH	100	1.73	173.00
					Subtotal		858.90
					Total		858.90



Work Order 213475 (FLEET) S/C WILL NOT SHIFT GEARS

Status Closed



Scheduled Start Date 07/22/2010

Scheduled End Date 07/22/2010

WO Type CM

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 92.50

Date Started

Date Completed 07/23/2010

07/23/2010

Work Order Comments

DGITTINS [07/23/2010 11:42]:

CLEANED GRASS AND DIRT FROM BETWEEN FRAME AND TRANS. THE BUILD UP WAS PREVENTING FROM SHIFTING GEARS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7402

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	07/23/2010	N	2.5	37.00	92.50
						Subtotal	92.50
						Total	92.50

Work Order 214959 (FLEET) INSTALL WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 09/03/2010

Scheduled End Date 09/03/2010

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 396.28

Date Started 09/07/2010

Date Completed 09/07/2010

Work Order Comments
DGITTINS [09/07/2010 11:55]:

INSTALLED WING MOWER

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/07/2010	N	6.5	37.00	240.50
		Donald Todd	09/07/2010	N	2.5	37.00	92.50
Subtotal							333.00
Total							333.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	12	0.53	6.36
	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	14.10	14.10
	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	21.41	42.82
Subtotal							63.28
Total							63.28



Work Order 217259 (FLEET) HYD LEAK ON MOWER DECK

Status Closed

Scheduled Start Date 10/21/2010

Scheduled End Date 10/21/2010

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 10/21/2010

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 123.60

Date Completed 10/26/2010

Work Order Comments

JSTOTTS [10/26/2010 12:00]:

REPLACED HYD LINE

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/21/2010	N	2	37.00	74.00
Subtotal							74.00
Total							74.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020140 (FLEET)	8G-8MJ FITTING 08U510	EACH	4	4.92	19.68
	CMF	N19186 (FLEET)	6801-4-8 ADAPTER	EA	1	2.37	2.37
	CMF	F01020012 (FLEET)	HYDRAULIC HOSE JAWS OF LIFE 3530033	EACH	10	2.21	22.14
	CMF	F01020035 (FLEET)	4G-4MJ FITTING 04U504	EACH	1	2.48	2.48
	CMF	F01020036 (FLEET)	4G-5MJ FITTING 04U505	EACH	1	2.93	2.93
Subtotal							49.60
Total							49.60

Work Order 219181 (FLEET) DINGY LIGHT INOP BLADES

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 11/19/2010

Scheduled Start Date 11/19/2010
Scheduled End Date 11/19/2010
WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 179.17

Date Completed 11/23/2010

Work Order Comments
JSTOTTS [11/23/2010 15:46]:

CHECKED BULB, CHECKED POWER & GROUND R & R DINGY LIGHT

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Winters	11/19/2010	N	1	37.00	37.00
Subtotal							37.00
Total							37.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F0201050550 (FLEET)	AMBER STROBE LIGHT 7965A	EACH	1	106.76	106.76
	CMF	F02030079 (FLEET)	FEMALE SLIDE TERMINAL 70751	EACH	1	0.34	0.34
	CMF	F02030078 (FLEET)	MALE SLIDE TERMINAL 70750	EACH	1	0.35	0.35
	CMF	N19353 (FLEET)	LM34497 BLADE BOLT	EA	2	12.96	25.92
	CMF	F07010171 (FLEET)	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EACH	2	4.40	8.80
Subtotal							142.17
Total							142.17



Work Order 222936 (FLEET) REPAIR PIN WELDMENT

Status Closed

Scheduled Start Date 02/10/2011

Scheduled End Date 02/10/2011

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 365.50

Date Started 02/15/2011

Date Completed 02/15/2011

Work Order Comments

DGITTINS [02/15/2011 10:29]:

SENT OUT SWING ARM BRACKET TO M&R FOR REPAIR. RE-INSTALLED ARM ASS.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	0	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	02/15/2011	N	6.5	37.00	240.50
						Subtotal	240.50
						Total	240.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N13192 (FLEET)	REPAIR	EA	1	125.00	125.00
						Subtotal	125.00
						Total	125.00



Work Order 232729 (FLEET) FLAIL BLADES

Status Closed

Scheduled Start Date 04/19/2011

Scheduled End Date 04/19/2011

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 139.70

Date Completed 04/19/2011

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N16133 (FLEET)	700564 COTTER PIN	EA	1	3.70	3.70
	CMF	F07010201 (FLEET)	TIGER FLAIL BLADE BOX OF 100 22-1003	EACH	100	1.36	136.00
Subtotal							139.70
Total							139.70



Work Order 235543 (FLEET) HYD HOSE WONT STAY IN FITTING ON SAT. 6/11/11

Status Closed

Scheduled Start Date 06/13/2011

Scheduled End Date 06/13/2011

WO Type FEMA



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 342.41

Number

Date Started 06/13/2011

Date Completed 07/21/2011

Work Order Comments

DGITTINS [07/21/2011 11:11]:

REPLACED FEMALE HYD COUPLERS ON REAR OF TRACTOR

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	2	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/13/2011	O	2.5	55.00	137.50
						Subtotal	137.50
						Total	137.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	N20599 (FLEET)	C14618 HYD NIPPLE	EA	2	7.50	15.00
	CMF	N20616 (FLEET)	AL202351 COUPLER	EA	1	92.00	92.00
	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	5.91	5.91
	CMF	N20617 (FLEET)	AL202352 COUPLER	EA	1	92.00	92.00
						Subtotal	204.91
						Total	204.91



Work Order 237859 (FLEET) WON'T GO INTO GEAR

Status Closed

Scheduled Start Date 08/01/2011

Scheduled End Date 08/01/2011

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 4,170.13

Number

Date Started

Date Completed 09/27/2011

Work Order Comments

DGITTINS [09/27/2011 09:06]:

SENT TO BENNINGTON EQUIP. AND CLUTCH WAS REPLACED

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7438

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F0351456 (FLEET)	OIL FILTER 51456	EACH	1	33.75	33.75
	CMF	F08090268 (FLEET)	TOW CHARGE	EACH	1	175.00	175.00
	CMF	F08090268 (FLEET)	TOW CHARGE	EACH	1	300.00	300.00
	CMF	12797 (FLEET)	OUTSIDE LABOR	EACH	1	3,661.38	3,661.38
Subtotal							4,170.13
Total							4,170.13

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020134 (FLEET)	8G-8MP FITTING 08U108	EACH	2	3.99	7.97
	CMF	F01020019 (FLEET)	1/2" HYDRAULIC HOSE 8C2AT	A FT	4	3.45	13.82
					Subtotal		21.79
					Total		21.79



Work Order 242813 (FLEET) JUMP START AT STREET AND ALLEY

Status Closed



Scheduled Start Date 10/26/2011

Scheduled End Date 10/26/2011

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 38.00

Date Started 10/26/2011

Date Completed 10/31/2011

Work Order Comments

TSCHMITT [10/31/2011 08:50]:

s/c start

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 7631

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	10/26/2011	N	1	38.00	38.00
						Subtotal	38.00
						Total	38.00



Work Order 243066 (FLEET) BLADES BOLTS

Status Closed



Scheduled Start Date 10/31/2011

Scheduled End Date 10/31/2011

WO Type CM

Class FT-PARTS

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 82.98

Date Started

Date Completed 11/04/2011

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	0	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010170 (FLEET)	BOLT FOR TIGER 6T1022R	EACH	2	12.37	24.74
	CMF	F07010171 (FLEET)	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EACH	2	4.40	8.80
	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	24.72	49.44
Subtotal							82.98
Total							82.98



Work Order 243195 (FLEET) REPLACE SLIDES ON WING MOWER, HOUR METER
Status INOP Closed

Scheduled Start Date 11/04/2011
Scheduled End Date 11/04/2011
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** ROAD USE ROAD USE BUDGET**Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 11/04/2011**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 157.35**Date Completed** 12/16/2011**Work Order Comments****JSTOTTS [11/09/2011 09:05]:**

REPLACED SKIDS; INSTALLED HOUR METER

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	11/04/2011	N	2	38.00	76.00
					Subtotal		76.00
					Total		76.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F09040026 (FLEET)	HOUR METER 701-1235	EACH	1	51.12	51.12
	CMF	N21537 (FLEET)	LMTB1104 SKID SHOE	EA	1	30.23	30.23
					Subtotal		81.35
					Total		81.35



Work Order 243219 (FLEET) SERVICE REPLACE FUEL FILTER

Scheduled Start Date 11/04/2011

Status Closed

Scheduled End Date 11/04/2011



WO Type CM

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 154.34

Number

Date Started 11/04/2011

Date Completed 11/09/2011

Work Order Comments

DGITTINS [11/04/2011 14:03]:

HOUR METER REPLACED

JSTOTTS [11/09/2011 09:25]:

SERVICED

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 0

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	2	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	11/04/2011	N	2.5	38.00	95.00
						Subtotal	95.00
						Total	95.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	11.41	11.41
	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT. QT)		12	2.36	28.34
	CMF	F0333531 (FLEET)	FUEL FILTER 33531	EACH	1	17.59	17.59
						Subtotal	59.34
						Total	59.34

Work Order 243527 (FLEET) S/C HYD LEAK FROM HOSE ON COLLEGE ROAD

Status Closed

Scheduled Start Date 11/09/2011

Scheduled End Date 11/09/2011

WO Type CM

Class FT-SC

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 2

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 305.67

Date Started 11/09/2011

Date Completed 11/10/2011

Work Order Comments
TSCHMITT [11/10/2011 15:23]:

check for leak - reinstall return hose at top of hyd. filter base. add oil - operate unit - check for leaks - none noted

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 15

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	2	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/09/2011	N	1.5	38.00	57.00
						Subtotal	57.00
						Total	57.00

Tools Used

Activity	Equipment	Tool	Description	Department	Date Used	Quantity Used	Hours Used	Rate	Line Total
10	DR429RT1	TKUTL	8805 Truck Utility Repair 1 3/4 ton Traffic	PW	11/09/2011	1	1	30.00	30.00
								Subtotal	30.00
								Total	30.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	15	7.29	109.34
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	15	7.29	109.34



Work Order 243527 (FLEET) S/C HYD LEAK FROM HOSE ON COLLEGE ROAD

Status Closed



Scheduled Start Date 11/09/2011

Scheduled End Date 11/09/2011

WO Type CM

Subtotal	218.67
-----------------	---------------

Total	218.67
--------------	---------------



Work Order 252733 (FLEET) SWAP OUT MOWERS

Status Closed

Scheduled Start Date 05/02/2012

Scheduled End Date 05/02/2012

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 269.84

Number

Date Started 05/02/2012

Date Completed 05/09/2012

Work Order Comments

JSTOTTS [05/09/2012 09:51]:

MOUNT MOWERS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 204

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	05/02/2012	N	7	38.00	266.00
						Subtotal	266.00
						Total	266.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F09030008 (FLEET)	WIRE TIE, ZIP TIE, BLACK	EACH	16	0.24	3.84
						Subtotal	3.84
						Total	3.84



Work Order 257429 (FLEET) INSTALL WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 07/26/2012

Scheduled End Date 07/26/2012

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 487.50

Date Started 07/26/2012

Date Completed 07/30/2012

Work Order Comments

JSTOTTS [07/30/2012 08:31]:

MOUNTED EQUIPMENT & REPAIRED MOWER

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 218

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	07/26/2012	N	5	39.00	195.00
		Ryan Lincoln	07/26/2012	N	7.5	39.00	292.50
					Subtotal		487.50
					Total		487.50



Work Order 258906 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 08/20/2012

Scheduled End Date 08/20/2012

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 08/20/2012

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 190.28

Date Completed 08/24/2012

Work Order Comments

TSCHMITT [08/24/2012 12:31]:

SERVICED

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 250

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	08/20/2012	N	3	39.00	117.00
						Subtotal	117.00
						Total	117.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	11.61	11.61
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT	12	0.00	0.00
	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.00	2.00
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	59.67	59.67
						Subtotal	73.28
						Total	73.28



Work Order 258912 (FLEET) HYD LEAK FROM WING MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 08/20/2012

Scheduled End Date 08/20/2012

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 79.78

Date Started 08/20/2012

Date Completed 08/24/2012

Work Order Comments

TSCHMITT [08/24/2012 12:30]:

LINE FOR TILT CYLINDER LOOSE; TIGHTEN; CHECKED FOR LEAKS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 250

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	08/20/2012	N	2	39.00	78.00
						Subtotal	78.00
						Total	78.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06090026 (FLEET)	MOLY GREASE TUBE MOBILE XHP222	EACH	1	1.78	1.78
						Subtotal	1.78
						Total	1.78



Work Order 262580 (FLEET) REPLACE BLADES

Status Closed



Scheduled Start Date 11/05/2012

Scheduled End Date 11/05/2012

WO Type CM

Class FT-PARTS

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 0

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 88.64

Date Started

Date Completed 11/05/2012

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	0	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F07010171 (FLEET)	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EACH	2	4.40	8.80
	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	27.55	55.10
	CMF	F07010170 (FLEET)	BOLT FOR TIGER 6T1022R	EACH	2	12.37	24.74
Subtotal							88.64
Total							88.64



Work Order 275762 (FLEET) NO START IN LOT

Status Closed

Scheduled Start Date 04/18/2013

Scheduled End Date 04/18/2013

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 904.18

Number

Date Started 04/18/2013

Date Completed 04/26/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [04/26/2013 15:00]:

replaced battery sent starter out to be repaired

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 338

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	04/18/2013	N	13	39.00	507.00
						Subtotal	507.00
						Total	507.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14050 (FLEET)	OLD SHIPPING - DO NOT USE	EA	1	93.25	93.25
	CMF	F02090122 (FLEET)	REMAN STARTER 1990308	EACH	1	303.93	303.93
						Subtotal	397.18
						Total	397.18



Work Order 278398 (FLEET) SWAP OUT WING MOWERS

Status Closed



Scheduled Start Date 05/23/2013

Scheduled End Date 05/23/2013

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 312.00

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/23/2013

Date Completed 05/29/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [05/29/2013 14:30]:

changed arm mower to side rotary mower

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 339

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	05/23/2013	N	6	39.00	234.00
		Harold Orth	05/23/2013	N	2	39.00	78.00
Subtotal							312.00
Total							312.00



Work Order 279617 (FLEET) A/C INOP, STROBE LIGHT CUTS OUT

Status Closed

Scheduled Start Date 06/12/2013

Scheduled End Date 06/12/2013

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 58.77

Number

Date Started 06/12/2013

Date Completed 06/17/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [06/17/2013 14:27]:

repaire lights, bad connections, replace bad bulbs, recharged a/c system

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 345

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ryan Lincoln	06/12/2013	N	1	39.00	39.00
						Subtotal	39.00
						Total	39.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F02010290 (FLEET)	BULB 3157	EACH	1	1.27	1.27
	CMF	F02010259 (FLEET)	BULB 1157	EACH	4	1.17	4.67
	CMF	F06090040 (FLEET)	R134 FREON (LB) R134A	EACH	3	4.61	13.82
						Subtotal	19.77
						Total	19.77

Work Order 279725 (FLEET) S/C HYD LEAK ON GIFFORD ROAD

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 06/14/2013

Scheduled Start Date 06/14/2013
Scheduled End Date 06/14/2013
WO Type CM

Class FT-SC

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 211.23

Date Completed 06/17/2013

Work Order Comments
TSCHMITT [06/17/2013 15:40]:

made up new hose, installed on unit

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 354

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/14/2013	N	2	39.00	78.00
						Subtotal	78.00
						Total	78.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020395 (FLEET)	16G-16MP FITTING 16U116	EACH	2	14.34	28.68
	CMF	F01020004 (FLEET)	1" HYDRAULIC HOSE 16C2AT	A FT	4	7.94	31.75
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	10	7.28	72.80
						Subtotal	133.23
						Total	133.23



Work Order 279981 (FLEET) s/c hyd leak from rear and pin missing on three point arm

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 06/18/2013

Scheduled Start Date 06/18/2013
Scheduled End Date 06/18/2013
WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 449.26

Date Completed 06/26/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [06/26/2013 13:36]:

install zerks as needed - order lower pin on 3 point arm, repaired a/f leak repaired 3 point arm mover

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Harold Orth	06/18/2013	N	6	39.00	234.00
		Lynn Hammermeister	06/18/2013	N	1.5	39.00	58.50
Subtotal							292.50
Total							292.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06010020 (FLEET)	BRAKE CLEANER 14OZ KENT KT14126	EACH	1	2.69	2.69
	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	F04010337 (FLEET)	8MM GREASE ZERK 715-2019	EACH	3	0.79	2.37
	CMF	A/F (FLEET)	ANTI FREEZE (GAL)	GAL	0.5	6.29	3.15
	CMF	13440 (FLEET)	L156665 STRAP	EACH	1	10.85	10.85
	CMF	13439 (FLEET)	AL114597 PIN	EACH	1	2.93	2.93
	CMF	13438 (FLEET)	L158186 PIN CLIP	EACH	1	18.73	18.73
	CMF	F09030151 (FLEET)	1/8X11/4 COTTER PIN 35012	EACH	200	0.02	4.90
	CMF	13469 (FLEET)	ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER 41-0006	EACH	1	53.14	53.14
	CMF	13468 (FLEET)	ADJUSTMENT ROD GROUND	EACH	1	53.01	53.01

**Work Order** 279981 (FLEET) s/c hyd leak from rear and pin missing on three point arm**Scheduled Start Date** 06/18/2013**Status** Closed**Scheduled End Date** 06/18/2013**WO Type** CM

10

ROLLER 41-0005

Subtotal	156.76
Total	156.76



Work Order 280817 (FLEET) side mower blades are hitting inside housing

Status Closed



Scheduled Start Date 07/08/2013

Scheduled End Date 07/08/2013

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 46.00

Date Started 07/08/2013

Date Completed 07/11/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [07/11/2013 14:26]:

replaced bolts in front flap and pulled ware plate to tube

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		DAN RING	07/08/2013	N	1	41.00	41.00
						Subtotal	41.00
						Total	41.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F04 (FLEET)	MISC HARDWARE - bolts, wire, connectors, fasteners, welding supply	EACH	1	5.00	5.00
						Subtotal	5.00
						Total	5.00



Work Order 280911 (FLEET) REPAIR ROLLER DRUM

Status Closed

Scheduled Start Date 07/10/2013

Scheduled End Date 07/10/2013

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 97.90

Number

Date Started 07/10/2013

Date Completed 07/16/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [07/16/2013 10:19]:

weld loops for flail blades, s/c replaced hyd lines on rear

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 396

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	07/10/2013	N	0.5	41.00	20.50
						Subtotal	20.50
						Total	20.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F01020112 (FLEET)	HYDRAULIC FITTING 04UR66	EACH	1	22.85	22.85
	CMF	F01020065 (FLEET)	4G-4FFORX45 FITTING 04UL64	EACH	1	10.87	10.87
	CMF	F01020018 (FLEET)	1/4" HYDRAULIC HOSE 4C2AT	A FT	6	0.00	0.00
	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	6	7.28	43.68
						Subtotal	77.40
						Total	77.40



Work Order 284530 (FLEET) DR429 ROTARY MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 09/16/2013

Scheduled End Date 09/16/2013

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code ROAD USE ROAD USE BUDGET

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 65.68

Date Completed 10/03/2013

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 PARTS 0 1



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	FREIGHT	SHIPPING / FREIGHT / HANDLING CHARGES	EACH	1	13.90	13.90
	CMF	F07010185 (FLEET)	TIGER KNIFE BLADE 34684	EACH	2	25.89	51.78
Subtotal							65.68
Total							65.68

Work Order 288606 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 11/12/2013

Scheduled End Date 11/12/2013

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 160.81

Number

Date Started 11/12/2013

Date Completed 11/21/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [11/21/2013 12:11]:

service call to big lake, found hyd hose had came off oil filter housing on top of trans., purged hose and inspected found ok, reinstalled filled with hyd oil ran to check for leaks

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 481

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ryan Lincoln	11/12/2013	N	3	41.00	123.00
					Subtotal		123.00
					Total		123.00

Tools Used

Activity	Equipment	Tool	Description	Department	Date Used	Quantity Used	Hours Used	Rate	Line Total
10	DR429RT1	BR314	8840 - 2002 International 4200 Service Truck - 6.0L - up to 26k GVWR - up 215hp	PW	11/12/2013	1	1	0.00	0.00
								Subtotal	0.00
								Total	0.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
----------	-------	------	-------------	-----	----------	-------	------------



Work Order 288606 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 11/12/2013

Scheduled End Date 11/12/2013

WO Type CM



10	CMF	UNIV HYD (FLEET)	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL (BULK - GAL)	GALLON	5	7.56	37.81
Subtotal							37.81
Total							37.81



Work Order 289600 (FLEET) MOWER BLADES

Status Closed



Scheduled Start Date 11/22/2013

Scheduled End Date 11/22/2013

WO Type CM

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 89.13

Date Completed 12/06/2013

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	PARTS	0	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14428 (FLEET)	TIGER 22-0002 BLADE	EACH	1	89.13	89.13
						Subtotal	89.13
						Total	89.13



Work Order 289870 (FLEET) SERVICE, REPLACE FUEL FILTER

Status Closed

Scheduled Start Date 11/26/2013

Scheduled End Date 11/26/2013

WO Type CM



Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 11/26/2013

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 205.97

Date Completed 12/09/2013

Work Order Comments

TSCHMITT [12/09/2013 09:20]:

service

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 509

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	11/26/2013	N	1.5	41.00	61.50
		Ryan Lincoln	11/26/2013	N	1	41.00	41.00
					Subtotal		102.50
					Total		102.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F06 (FLEET)	SHOP SUPPLIES - Misc. use of grease, antifreeze, fluids.	EACH	1	2.09	2.09
	CMF	F0357243 (FLEET)	OIL FILTER 57243	EACH	1	10.14	10.14
	CMF	15-40 (FLEET)	15W40 OIL RE-REFINED (BULK - QT)	QT.	12	2.02	24.19
	CMF	F0333531 (FLEET)	FUEL FILTER 33531	EACH	1	16.62	16.62
	CMF	F0346527 (FLEET)	AIR FILTER 46527	EACH	1	50.43	50.43
					Subtotal		103.47
					Total		103.47

Work Order 289873 (FLEET) RH WING MOWER RUBBER SHIELD AND OUTSIDE
SKID PLATE MISSING, HYD TANK GASKET LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 11/26/2013
Scheduled End Date 11/26/2013
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code****Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 11/26/2013**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 1,036.12**Date Completed** 12/17/2013**Work Order Comments****TSCHMITT [12/16/2013 14:53]:**

replace fan belt, replace gasket, under hyd filter housing rubber deflector is ordered, welded on wiring mower and rear 3 pt mower remove defective skid/ install new skids install new rubber deflectors as needed

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 509

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/26/2013	N	3	41.00	123.00
		Donald Todd	11/26/2013	N	6	41.00	246.00
		Ryan Lincoln	11/26/2013	N	4	41.00	164.00
Subtotal							533.00
Total							533.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F10080465 (FLEET)	GASKET 32885	EACH	1	3.80	3.80
	CMF	14486 (FLEET)	SKID SHOE LMTB1104	EACH	2	37.20	74.40
	CMF	14488 (FLEET)	RUBBER FLAP LMTB1105	EACH	2	34.27	68.54
	CMF	14487 (FLEET)	RUBBER FLAP LMTB1106	EACH	2	47.42	94.84
	CMF	14491 (FLEET)	TIRE REPAIR	EACH	1	258.25	258.25
	CMF	F040400C9 (FLEET)	3/8-16 X 1-1/2 UNC CAPSCREW TUFF-TORQ 634	EACH	5	0.25	1.24
	CMF	F040400C2 (FLEET)	3/8-16 UNC HEX NUT TUFF-TORQ A102	EACH	8	0.11	0.91
	CMF	F040400C4 (FLEET)	3/8" LOCKWASHER ALLOY	EACH	8	0.04	0.30



Work Order 289873 (FLEET) RH WING MOWER RUBBER SHIELD AND OUTSIDE
Status SKID PLATE MISSING, HYD TANK GASKET LEAKI
Closed

Scheduled Start Date 11/26/2013
Scheduled End Date 11/26/2013
WO Type CM



10	CMF	F040400C3 (FLEET)	HIGH-STRENGTH A530 3/8 USS FLAT WASHER TRU- TORQ 88447	EACH	8	0.11	0.84
					Subtotal		503.12
					Total		503.12



Work Order 293099 (FLEET) CYLINDER BRACKET BROKEN BOOM

Status Closed

Scheduled Start Date 01/14/2014

Scheduled End Date 01/14/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 558.44

Number

Date Started 01/14/2014

Date Completed 01/17/2014

Work Order Comments

TSCHMITT [01/17/2014 14:28]:

weld pin bracket on pivot, remove lift cyl from arm, fill in ovaled out holes, ream out holes to fit new pin, reinstall, check proper operation

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 562

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		DAN RING	01/14/2014	N	7.5	41.00	307.50
		Mike Manning	01/14/2014	N	4.5	41.00	184.50
					Subtotal		492.00
					Total		492.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	F040400K3 (FLEET)	1-1/8 USS FLAT WASHER TRU-TORQ 57124	EACH	2	0.45	0.90
	CMF	14653 (FLEET)	CYL PIN LM30165A	EACH	1	65.54	65.54
					Subtotal		66.44
					Total		66.44

Work Order 294950 (FLEET) TIRE REPAIR

Status Closed

Scheduled Start Date 02/05/2014

Scheduled End Date 02/05/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class FT-CONT

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 0

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 691.75

Date Completed 03/12/2014

Work Order Comments

DGITTINS [03/12/2014 08:39]:

REPAIRED BY HEARTLAND TIRE, USED TIRE INSTALLED

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	PARTS	0	1		
----	-------	---	---	--	--



Note

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	229.58	229.58
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	217.08	217.08
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	244.25	244.25
	CMF	F02010290 (FLEET)	BULB 3157	EACH	1	0.84	0.84
	CMF	14864 (FLEET)	BEZEL L101854	EACH	1	54.83	54.83
	CMF	14864 (FLEET)	BEZEL L101854	EACH	-1	54.83	-54.83
Subtotal							691.75
Total							691.75



Work Order 297327 (FLEET) LH UPPER HEADLIGHT TRIM BROKEN, HOURMETER
Status INOP
 Closed

Scheduled Start Date 03/12/2014
Scheduled End Date 03/12/2014
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code****Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 03/12/2014**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 136.83**Date Completed** 03/14/2014**Work Order Comments****TSCHMITT [03/14/2014 12:29]:**

replaced headlight tran and mount on left corner of cab hooked up hour mter correctly, checked operation ok

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 633

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	03/12/2014	N	2	41.00	82.00
						Subtotal	82.00
						Total	82.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14864 (FLEET)	BEZEL L101854	EACH	1	54.83	54.83
						Subtotal	54.83
						Total	54.83



Work Order 301315 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 05/28/2014

Scheduled End Date 05/28/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 05/28/2014

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 193.02

Date Completed 06/05/2014

Work Order Comments

TSCHMITT [06/05/2014 15:48]:

engine oil and filters / 2 air filters grease unit and rear PTO mower/drivers

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 748

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/28/2014	N	2	41.00	82.00
						Subtotal	82.00
						Total	82.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.92	23.04
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	10.14	10.14
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	50.43	50.43
	CMF	10010135	AIR FILTER 46528	EA	1	22.41	22.41
						Subtotal	111.02
						Total	111.02



Work Order 301316 (FLEET) SWAP WING MOWERS

Status Closed

Scheduled Start Date 05/28/2014

Scheduled End Date 05/28/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 05/28/2014

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 558.75

Date Completed 06/06/2014

Work Order Comments

TSCHMITT [06/06/2014 07:58]:

remove mowing arm and install wing mower

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 748

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/28/2014	N	1	41.00	41.00
		Darrell Marean	05/29/2014	N	4.5	41.00	184.50
		Donald Todd	05/28/2014	N	8	41.00	328.00
					Subtotal		553.50
					Total		553.50

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16010021	24" SUMMER WIPER BLADE 31-24	EA	1	5.25	5.25
					Subtotal		5.25
					Total		5.25

Work Order 303100 (FLEET) WING MOWER HAS BAD BEARINGS, REAR MOWER
GOUGES ON RH SIDE
Status Closed

Scheduled Start Date 07/02/2014
Scheduled End Date 07/02/2014
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code****Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 07/02/2014**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 1,170.98**Date Completed** 07/15/2014**Work Order Comments****TSCHMITT [07/15/2014 14:19]:**

replaced bad bearings and drive belts on wing mower welded a wear strap on end of roller, replaced bearing on foller

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 787

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	07/02/2014	N	17.5	40.22	703.85
						Subtotal	703.85
						Total	703.85

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	9.87	9.87
	CMF	07010007	SIDE BELT DIAMOND MOWER 12-0007 5VX530	EA	2	36.08	72.16
	CMF	16100407	FLANGE 4-BOLT BEARING FC-SCM-203	EA	1	187.66	187.66
	CMF	16100407	FLANGE 4-BOLT BEARING FC-SCM-203	EA	1	187.66	187.66
	CMF	FREIGHT	SHIPPING / FREIGHT / HANDLING CHARGES	EACH	1	9.78	9.78
						Subtotal	467.13



Work Order 303100 (FLEET) WING MOWER HAS BAD BEARINGS, REAR MOWER
GOUGES ON RH SIDE
Status Closed

Scheduled Start Date 07/02/2014
Scheduled End Date 07/02/2014
WO Type CM



Total 467.13



Work Order 308460 (FLEET) INSTALL WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 10/14/2014

Scheduled End Date 10/14/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 564.95

Number

Date Started 10/14/2014

Date Completed 10/22/2014

Work Order Comments

AWILMORE [10/22/2014 12:16]:

Installed swing arm, replaced old blades, replaced bent pivot pin.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 819

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

10

MECH

1

1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	10/14/2014	N	9.5	40.22	382.09
						Subtotal	382.09
						Total	382.09

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14030023	TIGER KNIFE BLADE DR429 L34684	EA	2	28.20	56.40
	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	10.00	10.00
	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	7.52	7.52
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	4	6.37	25.48
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	48.60	48.60
	CMF	14010136	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EA	2	4.40	8.80



Work Order 308460 (FLEET) INSTALL WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 10/14/2014

Scheduled End Date 10/14/2014

WO Type CM



10 CMF 14010135 BEARING LM34497 EA

2	13.03	26.06
Subtotal		182.86
Total		182.86



Work Order 308977 (FLEET) a/c inop

Status Closed

Scheduled Start Date 10/27/2014

Scheduled End Date 10/27/2014

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 50.88

Number

Date Started 10/27/2014

Date Completed 10/27/2014

Work Order Comments

DGITTINS [10/27/2014 12:25]:

recharge a/c system

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		DAN RING	10/27/2014	N	1	40.22	40.22
						Subtotal	40.22
						Total	40.22

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13050001	R134 FREON, AUTOMOTIVE REFRIGERANT R134A (LB)	EA	3	3.55	10.66
						Subtotal	10.66
						Total	10.66

Work Order 311719 (FLEET) SERVICE, REPLACE FUEL FILTER, TRANS AND HYD
OIL AND FILTER
Status Closed

Scheduled Start Date 12/12/2014
Scheduled End Date 12/12/2014
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 12/12/2014**Class** FT-PM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 443.13**Date Completed** 12/15/2014**Work Order Comments****AWILMORE [12/15/2014 14:38]:**

Service, change gasket on hydraulic tank.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1002

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	12/12/2014	N	5	40.22	201.10
		Scott Pope	12/12/2014	N	1.5	40.22	60.33
					Subtotal		261.43
					Total		261.43

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	10.45	10.45
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.89	22.62
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	10040062	HYD FILTER TORO 75-1310, NAPA 51456	EA	1	31.14	31.14
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	10	6.32	63.18
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	15.97	15.97
	CMF	10020118	OIL FILTER 57221	EA	1	20.13	20.13



Work Order 311719 (FLEET) SERVICE, REPLACE FUEL FILTER, TRANS AND HYD
Status OIL AND FILTER
Closed

Scheduled Start Date 12/12/2014
Scheduled End Date 12/12/2014
WO Type CM



10	CMF	13060021	MOLY GREASE TUBE	EA	1	2.85	2.85
	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE	EACH	1	5.00	5.00
			PURCHASE - MENARDS / ACE /				
			HOME DEPOT / ETC				
	CMF	13030026	RECYCLED ANTIFREEZE A/F	GALLON	2	2.67	5.35
			(BULK - GAL)				
						Subtotal	181.70
						Total	181.70



Work Order 311889 (FLEET) REPLACE PINS IN ARM MOWER, A/F LEAK FROM
Status Closed

Scheduled Start Date 12/17/2014
Scheduled End Date 12/17/2014
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 12/17/2014**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 5,668.13**Date Completed** 01/05/2015**Work Order Comments****TSCHMITT [01/05/2015 15:50]:**

installed new pins, hyd lines on swing arm replaced radiator

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	12/17/2014	N	23	40.22	925.06
Subtotal							925.06
Total							925.06

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020397	1" HOSE HYDRAULIC FITTING 16Z516	EA	1	6.51	6.51
	CMF	07020395	1" HOSE HYDRAULIC FITTING 16Z116	EA	1	14.89	14.89
	CMF	07020439	HYDRAULIC TUBE DR429 TIGER TB2025	EA	1	83.98	83.98
	CMF	07020440	HYDRAULIC TUBE DR429 TIGER TB2028	EA	2	71.84	143.68
	CMF	FREIGHT	SHIPPING / FREIGHT / HANDLING CHARGES	EACH	1	15.00	15.00
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	79.71	79.71
	CMF	15020447	SWIVEL BOOM BRACKET DR429 LACAL LM24514B	EA	1	1,268.05	1,268.05
	CMF	16070278	RADIATOR REPAIR	EA	1	633.00	633.00
	CMF	16070260	NON-STOCK	EA	1	321.34	321.34



Work Order 311889 (FLEET) REPLACE PINS IN ARM MOWER, A/F LEAK FROM
Status ENGINE
 Closed

Scheduled Start Date 12/17/2014
Scheduled End Date 12/17/2014
WO Type CM



10			ENGINE/DRIVETRAIN PART			
	CMF	07010131	SERP BELT 25-080968 - L155538 EA	1	67.49	67.49
			JD			
	CMF	11020004	1-1/4" HOSE CLAMP STAINLESS EA	2	1.37	2.74
			85499			
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR EACH	1	1,950.00	1,950.00
	CMF	07020440	HYDRAULIC TUBE DR429 TIGER EA	2	25.28	50.56
			TB2028			
	CMF	07020439	HYDRAULIC TUBE DR429 TIGER EA	1	22.17	22.17
			TB2025			
	CMF	FREIGHT	SHIPPING / FREIGHT / EACH	1	83.95	83.95
			HANDLING CHARGES			
					Subtotal	4,743.07
					Total	4,743.07

Work Order 312958 (FLEET) WILL NOT START, A/F LEAK FROM ENGINE

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 01/08/2015

Scheduled Start Date 01/08/2015

Scheduled End Date 01/08/2015

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 150.59

Date Completed 01/13/2015

Work Order Comments

AWILMORE [01/13/2015 11:49]:

Unit was cold & fuel gelled. Got unit started. Replaced hose clamp on bottom of reservoir.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	01/08/2015	N	3	40.22	120.66
						Subtotal	120.66
						Total	120.66

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	16.23	16.23
	CMF	13020073	DIESEL 911 ANTI-GEL 26OZ	EA	1	5.99	5.99
	CMF	13020074	POWER SERVICE 8026	EA	1	7.71	7.71
						Subtotal	29.93
						Total	29.93



Work Order 313470 (FLEET) BLADES BOLT NUT

Status Closed



Scheduled Start Date 01/16/2015

Scheduled End Date 01/16/2015

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 82.46

Date Started

Date Completed 02/04/2015

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010135	BEARING LM34497	EA	2	13.03	26.06
	CMF	14030023	TIGER KNIFE BLADE DR429 L34684	EA	2	28.20	56.40
Subtotal							82.46
Total							82.46



Work Order 313512 (FLEET) SIDE MOWER MAKING NOISE

Status Closed

Scheduled Start Date 01/16/2015

Scheduled End Date 01/16/2015

WO Type CM



Class FT-CM

Parent Work Order

Priority

Department PW PUBLIC WORKS

Warranty N

PM Code

Safety N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Equip Criticality

Problem Code

Assigned To

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 440.46

Number

Date Started 01/16/2015

Date Completed 01/29/2015

Work Order Comments

AWILMORE [01/29/2015 15:27]:

Found coupler on drive motor bad. R&R coupler.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	01/16/2015	N	5	40.22	201.10
		Mike Manning	01/16/2015	N	0.5	40.22	20.11
					Subtotal		221.21
					Total		221.21

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	219.25	219.25
					Subtotal		219.25
					Total		219.25



Work Order 316446 (FLEET) FLAT REPAIR - CFI

Status Closed



Scheduled Start Date 03/02/2015

Scheduled End Date 03/02/2015

WO Type CM

Class FT-CONT

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 185.00

Date Started

Date Completed 05/01/2015

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	185.00	185.00
						Subtotal	185.00
						Total	185.00



Work Order 322363 (FLEET) RF TIRE COMING APART

Status Closed

Scheduled Start Date 06/03/2015

Scheduled End Date 06/03/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-TIRE

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 40.22

Number

Date Started 06/03/2015

Date Completed 06/10/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [06/10/2015 12:07]:

replaced right front tire

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	06/03/2015	N	1	40.22	40.22
						Subtotal	40.22
						Total	40.22



Work Order 322642 (FLEET) SWAP WING MOWERS

Status Closed

Scheduled Start Date 06/09/2015

Scheduled End Date 06/09/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/09/2015

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 867.53

Date Completed 06/16/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [06/16/2015 08:03]:

took off arm install wing

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	06/09/2015	N	12	40.22	482.64
		Mike Manning	06/09/2015	N	9	40.22	361.98
		Subtotal					844.62
		Total					844.62

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	1.98	1.98
	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	18.12	18.12
	CMF	13060021	MOLY GREASE TUBE	EA	1	2.81	2.81
Subtotal							22.91
Total							22.91



Work Order 323121 (FLEET) remove wire wrapped around wing mower bearing

Status Closed



Scheduled Start Date 06/19/2015

Scheduled End Date 06/19/2015

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 110.44

Date Started 06/19/2015

Date Completed 06/24/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [06/24/2015 14:32]:

removed bearing assemble removed wire

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1202

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	06/19/2015	N	2	40.22	80.44
						Subtotal	80.44
						Total	80.44

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	30.00	30.00
						Subtotal	30.00
						Total	30.00



Work Order 328376 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 09/17/2015

Scheduled End Date 09/17/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 09/17/2015

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 218.92

Date Completed 09/18/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [09/18/2015 12:13]:

service, replace rear wiper blade

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1260

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	09/17/2015	N	3	41.34	124.02
						Subtotal	124.02
						Total	124.02

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.80	21.58
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	10.60	10.60
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	52.65	52.65
	CMF	16010019	20" SUMMER WIPER BLADE 31-20	EA	1	5.07	5.07
						Subtotal	94.90
						Total	94.90



Work Order 330266 (FLEET) RF TIRE COMING APART

Status Closed

Scheduled Start Date 10/21/2015

Scheduled End Date 10/21/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,642.39

Number

Date Started 10/20/2015

Date Completed 11/03/2015

Work Order Comments

AWILMORE [11/03/2015 14:38]:

Remove right side wheel, install new, check toe-in. Left side cap & spindle bad - order parts. Replaced left spindle. Disassemble & clean up left side parts.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	10/20/2015	N	1.5	41.34	62.01
		Darrell Marean	10/21/2015	N	6.5	41.34	268.71
		Darrell Marean	10/26/2015	N	1.5	41.34	62.01
		Ron Nixon	10/21/2015	N	2	41.34	82.68
Subtotal							475.41
Total							475.41

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	142.97	142.97
	CMF	RETURN	RETURNED PART - WRONG ITEM RECEIVED	EACH	1	20.03	20.03
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	1,044.01	1,044.01
		16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	-1	142.97	-142.97
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	62.25	62.25
	CMF	15020295	SKID SHOE 60" DRB TIGER 42-0011	EA	1	40.69	40.69



Work Order 330266 (FLEET) RF TIRE COMING APART

Status Closed



Scheduled Start Date 10/21/2015

Scheduled End Date 10/21/2015

WO Type CM

Subtotal	1,166.98
-----------------	-----------------

Total	1,166.98
--------------	-----------------



Work Order 330967 (FLEET) S/C HYD LEAK FROM WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 11/02/2015

Scheduled End Date 11/02/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-SC

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,484.29

Number

Date Started 11/06/2015

Date Completed 11/06/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [11/06/2015 15:46]:

service call to s 24th levee, remove defective hose, return to shop, not able to manufactio hoses this size, dealer hoses to Omaha, wait for hoses to be built, return to tract, install hoses, add 5 gallon hyd oil, drive tractor to shop, remove remaining hoses to be taken to Omaha for new replacement, replaced both hyd line replace 5/8 hyd line leaking

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/30/2015	N	5.5	41.34	227.37
		Ron Nixon	11/30/2015	N	5.5	41.34	227.37
Subtotal							454.74
Total							454.74

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	12030002	10.00-16SL TIRE MOUNTED FOAM FILLED	EA	1	528.00	528.00
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	263.01	263.01
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	238.54	238.54
Subtotal							1,029.55
Total							1,029.55



Work Order 331540 (FLEET) S/C HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 11/10/2015

Scheduled End Date 11/10/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 211.82

Number

Date Started 11/10/2015

Date Completed 11/16/2015

Work Order Comments

TSCHMITT [11/16/2015 14:59]:

REPLACED FITTING ON CYL FOR SIDE ARM, NEEDS HOSE REPLACED ON LIFT CYL FOR SIDE MOWER

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1351

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	11/10/2015	N	2	41.34	82.68
		Mike Manning	11/10/2015	N	1	41.34	41.34
		Ron Nixon	11/10/2015	N	2	41.34	82.68
		Subtotal					206.70
		Total					206.70

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020041	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z606	EA	1	5.12	5.12
		Subtotal					5.12
		Total					5.12



Work Order 331865 (FLEET) LIGHT BEZEL ON CAB

Status Closed

Scheduled Start Date 11/18/2015

Scheduled End Date 11/18/2015

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 93.35

Number

Date Started 01/04/2016

Date Completed 03/11/2016

Work Order Comments

DGITTINS [01/04/2016 14:55]:
REPLACED HEADLIGHT BEZEL

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1351

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	01/04/2016	N	0.5	41.34	20.67
						Subtotal	20.67
						Total	20.67

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16050275	NON-STOCK VEHICLE BODY/INTERIOR PART	EA	1	44.79	44.79
	CMF	14010135	BEARING LM34497	EA	2	13.94	27.89
						Subtotal	72.68
						Total	72.68

Work Order 342676 (FLEET) ANNUAL, OIL LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 03/03/2016

Scheduled End Date 03/03/2016

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 03/08/2016

Class FT-ANN

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,865.83

Date Completed 04/05/2016

Work Order Comments

TSCHMITT [04/05/2016 15:19]:

inspec on file, rebuild side arm left cylinder remove mower blade drum for reweld of cracks = replace mower blades and mount pins checked and replace cab air filters cab circ filters replaced w washer pumps

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1429

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	03/08/2016	N	7	41.34	289.38
		Darrell Marean	03/09/2016	N	2	41.34	82.68
		Darrell Marean	03/17/2016	N	7	41.34	289.38
		Darrell Marean	03/17/2016	N	2.5	41.34	103.35
Subtotal							764.79
Total							764.79

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08110163	GROUP 31 BATTERY POST TYPE AC DELCO 31G950A	EA	1	110.86	110.86
	CMF	08010177	HEADLIGHTLIGHT BULB BP1210/H4	EA	1	8.14	8.14
	CMF	08010253	AUTOMOTIVE LAMP BULB 1157	EA	2	0.32	0.65
	CMF	07020015	3/8" HYDRAULIC HOSE WEATHERHEAD H28006	FT	8	2.95	23.60
	CMF	07020113	3/8" HOSE HYDRAULIC FITTING 06ZE66	EA	1	10.10	10.10



Work Order 342676 (FLEET) ANNUAL, OIL LEAK

Scheduled Start Date 03/03/2016

Status Closed

Scheduled End Date 03/03/2016



WO Type CM

10	CMF	07020117	3/8" HOSE HYDRAULIC FITTING 06ZJ36	EA	1	13.27	13.27
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	285.23	285.23
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	162.96	162.96
	CMF	16080148	SEAL KIT	EA	1	50.09	50.09
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	52.65	52.65
	CMF	10060017	CAB FILTER 2PK DR429/DR430 AL119096, NAPA 9096	EA	1	34.99	34.99
	CMF	10060017	CAB FILTER 2PK DR429/DR430 AL119096, NAPA 9096	EA	1	35.59	35.59
	CMF	14010135	BEARING LM34497	EA	4	13.94	55.77
	CMF	14030023	TIGER KNIFE BLADE DR429 L34684	EA	2	29.19	58.38
	CMF	14010136	NUT FOR TIGER MOWER 6T1023R	EA	4	4.40	17.60
	CMF	16080148	SEAL KIT	EA	1	64.20	64.20
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	56.19	56.19
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	60.77	60.77

Subtotal 1,101.04

Total 1,101.04

Work Order 352012 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/24/2016

Scheduled End Date 06/24/2016

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/24/2016

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 250.76

Date Completed 06/30/2016

Work Order Comments

TSCHMITT [06/30/2016 12:04]:
CHECK FLUID LEVELS / LIGHTS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1537

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/24/2016	N	2.5	41.34	103.35
		Darrell Marean	06/28/2016	N	1	41.34	41.34
Subtotal							144.69
Total							144.69

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.70	20.39
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	10.22	10.22
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	16.23	16.23
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	54.23	54.23
Subtotal							106.07
Total							106.07

Work Order 352013 (FLEET) REPLACE UJOINTS

Status Closed

Scheduled Start Date 06/24/2016

Scheduled End Date 06/24/2016

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/24/2016

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,438.88

Date Completed 07/26/2016

Work Order Comments

TSCHMITT [07/26/2016 15:28]:

remove driveshaft / disassemble / clean up parts rear output yoke damaged clean and inspect all remodel grooves in output yokes and driveshaft making yoke install new ujoints - reinstall driveshaft / grease joints

TSCHMITT [08/16/2016 15:12]:

SERVICE CALL BROKEN UJOINT AND HYD LINE, REPLACED UJOINT DID DNOT WORK, YOKE WORK, REPLACED YOKE AND UJOINT - REPLACED 3 BRAKES SENSORS, L HYD LINES, REPLACED HYD FILTER LEAKING

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1537

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/24/2016	N	3.5	41.34	144.69
		Ron Nixon	08/05/2016	N	6	42.68	256.08
		Ron Nixon	08/09/2016	N	1	42.68	42.68
		Ron Nixon	08/10/2016	N	2	42.68	85.36
		Ron Nixon	08/11/2016	N	1	42.68	42.68
Subtotal							571.49
Total							571.49

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	16070305	U-JOINT	EA	1	160.88	160.88
	CMF	07030051	3/4" HEATER HOSE H152 (FT)	FT	1	31.04	31.04

**Work Order** 352013 (FLEET) REPLACE UJOINTS**Scheduled Start Date** 06/24/2016**Status** Closed**Scheduled End Date** 06/24/2016**WO Type** CM

10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	160.88	160.88
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	200.77	200.77
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	162.50	162.50
	CMF	10020118	OIL FILTER 57221	EA	1	21.32	21.32
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	125.00	125.00
						Subtotal	867.39
						Total	867.39



Work Order 361298 (FLEET) REAR FLAIL MOWER NOT CUTTING RIGHT

Status Closed

Scheduled Start Date 09/30/2016

Scheduled End Date 09/30/2016

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 243.80

Date Started 09/30/2016

Date Completed 10/06/2016

Work Order Comments

AWILMORE [10/06/2016 15:19]:

Remove covers for access - remove defective drive belts - order new. Install new drive belts, adjust tension. Check oil in gear box. Reinstall cover, grease pivots.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1588

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	09/30/2016	N	2	42.68	85.36
		Darrell Marean	09/30/2016	N	2	42.68	85.36
Subtotal							170.72
Total							170.72

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010008	BELT DIAMOND MOWER 12-0009 5VX630	EA	2	34.04	68.08
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
Subtotal							73.08
Total							73.08



Work Order 366241 (FLEET) REPLACE TIRES

Status Closed



Scheduled Start Date 12/16/2016

Scheduled End Date 12/16/2016

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310 **Estimated Cost** 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591 **Actual Cost** 1,661.00

Date Started **Date Completed** 12/28/2016

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1588

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	1,661.00	1,661.00
Subtotal							1,661.00
Total							1,661.00



Work Order 366612 (FLEET) S/C HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 12/21/2016

Scheduled End Date 12/21/2016

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 12/21/2016

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,308.52

Date Completed 01/11/2017

Work Order Comments

GSLIGER [12/28/2016 09:09]:

SKID SHOE TIGER MOWER

TSCHMITT [01/11/2017 11:41]:

replaced trans cooler lines

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1666

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	12/21/2016	N	25	42.68	1,067.00
						Subtotal	1,067.00
						Total	1,067.00

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	11020061	HD CLAMP 705-1502	EA	4	5.06	20.24
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	113.58	113.58
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	81.38	81.38
	CMF	10020118	OIL FILTER 57221	EA	1	21.32	21.32
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	5.00	5.00
						Subtotal	241.52
						Total	241.52



Work Order 370707 (FLEET) TIRE REAIR

Status Closed



Scheduled Start Date 01/27/2017

Scheduled End Date 01/27/2017

WO Type CM

Class FT-SC

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 402.50

Number

Date Started

Date Completed 01/27/2017

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1666

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	402.50	402.50
Subtotal							402.50
Total							402.50

Work Order 378108 (FLEET) SWAP ARM MOWER FOR FLAIL

Status Closed

Scheduled Start Date 04/11/2017

Scheduled End Date 04/11/2017

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 811.48

Date Started 04/11/2017

Date Completed 04/19/2017

Work Order Comments
TEDDY [04/12/2017 13:06]:

SERVICE - KRIHA HOSE 10343-5-4 - \$18.02

AWILMORE [04/19/2017 10:14]:

Swap mowers. Replaced two hydraulic lines. Greased mower. Check for hydraulic leaks - no leaks.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Donald Todd	04/12/2017	N	8	42.68	341.44
		Ron Nixon	04/11/2017	N	4	42.68	170.72
		Ron Nixon	04/12/2017	N	3	42.68	128.04
		Subtotal					640.20
		Total					640.20

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	59.88	59.88
	CMF	07020037	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z506	EA	1	4.87	4.87
	CMF	11030136	3/8" QUICK LINK 2949 85525	EA	1	5.03	5.03
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	18.02	18.02
	CMF	16050275	NON-STOCK VEHICLE BODY/INTERIOR PART	EA	1	28.03	28.03
	CMF	07020004	1" HYDRAULIC HOSE WEATHERHEAD H28016	A FT	6	7.94	47.63

**Work Order** 378108 (FLEET) SWAP ARM MOWER FOR FLAIL**Status** Closed**Scheduled Start Date** 04/11/2017**Scheduled End Date** 04/11/2017**WO Type** CM

10	CMF	07020395	1" HOSE HYDRAULIC FITTING 16Z116	EA	1	6.78	6.78
	CMF	07020281	HYDRAULIC CAP 725-1382	EA	2	0.52	1.04
Subtotal							171.28
Total							171.28



Work Order 379301 (FLEET) rear mower insert bolts are broke, steering column shock bad
Status Closed

Scheduled Start Date 04/26/2017
Scheduled End Date 04/26/2017
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 04/26/2017**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 466.22**Date Completed** 05/17/2017**Work Order Comments****AWILMORE [05/17/2017 13:31]:**

Replaced bad tilt cylinder, remake deflector shield for rear mower.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1739

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	04/26/2017	N	8	42.68	341.44
						Subtotal	341.44
						Total	341.44

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070336	SHOCK / STRUT / SPRING	EA	1	119.78	119.78
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
						Subtotal	124.78
						Total	124.78



Work Order 456856 (FLEET) ROLLER FELL OFF WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 06/02/2017

Scheduled End Date 06/02/2017

WO Type CM



Class FT-CM

Parent Work Order

Priority

Department PW PUBLIC WORKS

Warranty N

PM Code

Safety N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Equip Criticality

Problem Code

Assigned To

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,172.67

Number

Date Started 06/02/2017

Date Completed 06/14/2017

Work Order Comments

TEDDY [06/14/2017 10:31]:

NON-STOCK: Stub Shaft

TSCHEMITT [06/14/2017 15:43]:

replaced bearings cleaned up stub shafts adjusted rerouted hyd lines for proper levers

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1763

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/02/2017	N	8	42.68	341.44
						Subtotal	341.44
						Total	341.44

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	1	303.52	303.52
	CMF	14010271	RH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0005	EA	1	47.41	47.41
	CMF	07020041	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z606	EA	1	5.27	5.27
	CMF	07020030	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z154	EA	1	11.24	11.24
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS,	EACH	1	5.00	5.00

**Work Order** 456856 (FLEET) ROLLER FELL OFF WING MOWER**Status** Closed**Scheduled Start Date** 06/02/2017**Scheduled End Date** 06/02/2017**WO Type** CM

10			HARDWARE				
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND	EA	1	321.03	321.03
			10-0001				
	CMF	16070260	NON-STOCK	EA	1	137.76	137.76
			ENGINE/DRIVETRAIN PART				
						Subtotal	831.23
						Total	831.23



Work Order 464233 (FLEET) HYD LEAK FROM WING MOWER HYD HOSE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/15/2017

Scheduled End Date 06/15/2017

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 135.43

Date Completed 07/11/2017

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/15/2017

Work Order Comments

TEDDY [07/07/2017 08:53]:

non-stock: tail lamp AL112964 - \$61.08

TSCHMITT [07/11/2017 15:24]:

FOUND HOSE HAD RUBBED THRU REPAIRED HOSE

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/15/2017	N	1.5	42.68	64.02
						Subtotal	64.02
						Total	64.02

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16050275	NON-STOCK VEHICLE BODY/INTERIOR PART	EA	1	61.08	61.08
	CMF	07020037	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z506	EA	1	5.04	5.04
	CMF	07020041	1/4" HOSE HYDRAULIC FITTING 04Z606	EA	1	5.29	5.29
						Subtotal	71.41
						Total	71.41



Work Order 470684 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/30/2017

Scheduled End Date 06/30/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/30/2017

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 191.96

Date Completed 07/03/2017

Work Order Comments

TSCHMITT [07/03/2017 12:10]:

none

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1801

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

10

MECH

1

1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/30/2017	N	2.5	42.68	106.70
						Subtotal	106.70
						Total	106.70

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.35	16.22
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.81	9.81
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	54.23	54.23
						Subtotal	85.26
						Total	85.26



Work Order 472287 (FLEET) REAR ROLLER FELL OFF

Status Closed

Scheduled Start Date 07/21/2017

Scheduled End Date 07/21/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 07/21/2017

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,173.07

Date Completed 07/27/2017

Work Order Comments

AWILMORE [07/27/2017 14:49]:

Adjuster rod broke - replaced rod. Bearings & stub shafts were worn out - replaced all.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	07/21/2017	N	8	45.59	364.74
						Subtotal	364.74
						Total	364.74

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010271	RH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0005	EA	1	47.41	47.41
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	2	320.77	641.54
	CMF	14010303	STUB SHAFT GROUND ROLLER DR430 DIAMOND 35-0008	EA	2	59.69	119.38
						Subtotal	808.33
						Total	808.33



Work Order 472741 (FLEET) REPAIR WIRES TO DINGY LIGHT

Status Closed



Scheduled Start Date 07/27/2017

Scheduled End Date 07/27/2017

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 45.59

Date Started 07/27/2017

Date Completed 08/03/2017

Work Order Comments

TSCHMITT [08/03/2017 11:01]:

repaired wiring at dingy cured problem

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	07/27/2017	N	1	45.59	45.59
						Subtotal	45.59
						Total	45.59



Work Order 475434 (FLEET) HEADLINER HANGING DOWN

Status Closed

Scheduled Start Date 08/29/2017

Scheduled End Date 08/29/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 50.59

Date Started 08/29/2017

Date Completed 09/06/2017

Work Order Comments

AWILMORE [09/06/2017 14:15]:

Repaired headliner.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1918

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Lynn Hammermeister	08/29/2017	N	1	45.59	45.59
						Subtotal	45.59
						Total	45.59

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
						Subtotal	5.00
						Total	5.00



Work Order 475774 (FLEET) REAR MOWER BELTS BROKE

Status Closed

Scheduled Start Date 08/30/2017

Scheduled End Date 08/30/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 08/30/2017

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 110.20

Date Completed 09/06/2017

Work Order Comments

AWILMORE [09/06/2017 14:24]:

Replaced rear mower belts.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1925

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	08/30/2017	N	1	39.18	39.18
						Subtotal	39.18
						Total	39.18

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010008	BELT DIAMOND MOWER 12-0009 5VX630	EA	2	35.51	71.02
						Subtotal	71.02
						Total	71.02

Work Order 476083 (FLEET) REAR MOWER BELTS FELL OFF,REPAIR
HEADLIGHTS,STROBE WIRING HANGING

Status Closed

Scheduled Start Date 09/06/2017
Scheduled End Date 09/06/2017
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By** DGITTINS Donnie Gittins**Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 09/05/2017**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 417.49**Date Completed** 10/10/2017**Work Order Comments****TEDDY [09/15/2017 09:51]:**

BEZEL L101854 - \$45.12

TSCHMITT [10/10/2017 08:05]:

DISASSEMBLE DRIVE PULLEYS FOR MOWER ASSEMBLY, ALIGN PULLEYS AS REQUIRED, INSTALL NEW BELTS - OPERATE UNIT, CHECK FOR PROPER TRACKING REMOVE BROKEN CAB BEZEL / FRAME FOR CAB ROOF LIGHTS, ORDER PARTS TIEUP / REPOSITION LIGHT WIRING HARNESS ALONG CAB ROOF LINE, INSTALL BEZEL

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 1943

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/05/2017	N	1.5	45.59	68.39
		Darrell Marean	09/06/2017	N	4	45.59	182.37
		Darrell Marean	09/29/2017	N	1	45.59	45.59
Subtotal							296.35
Total							296.35

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010008	BELT DIAMOND MOWER 12-0009 5VX630	EA	2	35.51	71.02
	CMF	16050275	NON-STOCK VEHICLE BODY/INTERIOR PART	EA	1	45.12	45.12
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00



Work Order 476083 (FLEET) REAR MOWER BELTS FELL OFF,REPAIR
HEADLIGHTS,STROBE WIRING HANGING
Status Closed



Scheduled Start Date 09/06/2017
Scheduled End Date 09/06/2017
WO Type CM

Subtotal	121.14
Total	121.14



Work Order 477031 (FLEET) Ir taillight inop

Status Closed

Scheduled Start Date 09/19/2017

Scheduled End Date 09/19/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 09/19/2017

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 22.24

Date Completed 09/19/2017

Work Order Comments

DGITTINS [09/19/2017 08:33]:

replaced bulb in Ir taillight

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		DAN RING	09/19/2017	N	0.5	43.84	21.92
						Subtotal	21.92
						Total	21.92

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08010253	AUTOMOTIVE LAMP BULB 1157	EA	1	0.32	0.32
						Subtotal	0.32
						Total	0.32



Work Order 478604 (FLEET) S/C HYD LEAK FROM REAR OF TRACTOR

Status Closed

Scheduled Start Date 09/28/2017

Scheduled End Date 09/28/2017

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By DGITTINS Donnie Gittins

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 115.08

Number

Date Started 09/28/2017

Date Completed 10/10/2017

Work Order Comments

TSCHMITT [10/10/2017 08:01]:

SERVICE ALL - INSTALL NEW HYD LINE - REFILL OIL RESERVOIR DRIVE TRACTOR BACK TO SHOP, RECHECK OIL LEVEL, STEAM CLEAN EXCESS OIL FROM VEHICLE

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note


WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/28/2017	N	1.5	45.59	68.39
						Subtotal	68.39
						Total	68.39

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020129	3/8" HOSE HYDRAULIC FITTING 06ZS68	EA	1	5.97	5.97
	CMF	07020117	3/8" HOSE HYDRAULIC FITTING 06ZJ36	EA	1	13.27	13.27
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	6	4.58	27.45
						Subtotal	46.69
						Total	46.69



Work Order	479114 (FLEET) SERVICE, REPLACE FUEL FILTER, SPRING BROKE ON WING MOWER HOSES	Scheduled Start Date	10/04/2017
Status	Closed	Scheduled End Date	10/04/2017
		WO Type	CM
Parent Work Order		Class	FT-CM
Department	PW PUBLIC WORKS	Priority	
PM Code		Warranty	N
Cost Code	C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair	Safety	N
Problem Code		Equip Criticality	
Reported By	DGITTINS Donnie Gittins	Assigned To	
Project		Assigned By	
Standard WO			
Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)		1999 John Deere Tractor 6310
Location	S A 1301 (FLEET-C)		S A 1301
Equipment Manufacturer	JOHN DEERE	Estimated Hours	1
Equipment Model	6310	Estimated Cost	0.00
Equipment Serial Number	L06310H271591	Actual Cost	211.14
Date Started	10/04/2017	Date Completed	10/20/2017

Work Order Comments

TEDDY [10/11/2017 08:28]:

NON-STOCK: AIR FILTER 46528

TSCHMITT [10/20/2017 07:52]:

FINISH SERVICE / MAKE NEW STRAP FOR HYD HOSE

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2049

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	10/04/2017	N	2	45.59	91.18
						Subtotal	91.18
						Total	91.18

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.32	15.79
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.81	9.81
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	16.72	16.72
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	48.81	48.81
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	23.83	23.83
						Subtotal	119.96




Work Order 479114 (FLEET) SERVICE, REPLACE FUEL FILTER, SPRING BROKE ON
WING MOWER HOSES
Status Closed

Scheduled Start Date 10/04/2017
Scheduled End Date 10/04/2017
WO Type CM



Total 119.96

Work Order	485105 (FLEET) REAR ADJUSTMENT BOLT BROKE AND ROLLER FELL OFF MOWER	Scheduled Start Date	12/13/2017
Status	Closed	Scheduled End Date	12/13/2017
		WO Type	CM
Parent Work Order		Class	FT-CM
Department	PW PUBLIC WORKS	Priority	
PM Code		Warranty	N
Cost Code	C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair	Safety	N
Problem Code		Equip Criticality	
Reported By	DGITTINS Donnie Gittins	Assigned To	
Project		Assigned By	
Standard WO			
Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)		1999 John Deere Tractor 6310
Location	S A 1301 (FLEET-C)		S A 1301
Equipment Manufacturer	JOHN DEERE	Estimated Hours	1
Equipment Model	6310	Estimated Cost	0.00
Equipment Serial Number	L06310H271591	Actual Cost	2,644.59
Date Started	12/12/2017	Date Completed	01/25/2018

Work Order Comments

TEDDY [12/19/2017 09:48]:

NON-STOCK - \$2351.63: NEW 90" GROUND ROLLER & CONVERSION KIT - PART #440770

TSCHEMITT [01/25/2018 06:50]:

remove rollert mounts and bearings remove mount bolts and spreaders for roller tube clean up parts as needed

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	12/12/2017	N	2	45.59	91.18
		Darrell Marean	12/13/2017	N	1.5	45.59	68.39
Subtotal							159.57
Total							159.57

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010271	RH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0005	EA	1	54.99	54.99
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	2,351.63	2,351.63
	CMF	14010319	GROUND ROLLER BRACKET DIAMOND 41-1774	EA	1	78.40	78.40
Subtotal							2,485.02
Total							2,485.02



Work Order 511435 (FLEET) BOLTS MISSING AND ADJUSTMENT BAD

Status Closed

Scheduled Start Date 05/15/2018

Scheduled End Date 05/15/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/15/2018

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 207.95

Date Completed 05/29/2018

Work Order Comments

AWILMORE [05/29/2018 13:03]:

Remove broken bolts and replaced 3 point pins.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Steve Ross	05/15/2018	N	4	45.59	182.37
						Subtotal	182.37
						Total	182.37

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	2.23	2.23
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	17.98	17.98
	CMF	12090105	7/16 LYNCH PIN 725-1663	EA	2	1.08	2.16
	CMF	HARDWARE	MISC HARDWARE STORE PURCHASE - MENARDS / ACE / HOME DEPOT / ETC	EACH	1	3.21	3.21
						Subtotal	25.58
						Total	25.58



Work Order 511615 (FLEET) ROLLER CAME OFF WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 05/18/2018

Scheduled End Date 05/18/2018

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 301.51

Number

Date Started 05/17/2018

Date Completed 05/25/2018

Work Order Comments

AWILMORE [05/25/2018 14:35]:

Clean up parts, install new adjuster, remount roller assembly, grease as needed.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2190

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/17/2018	N	0.5	45.59	22.80
		Darrell Marean	05/18/2018	N	2.5	45.59	113.98
		Keith Rodenburg	05/18/2018	N	0.5	43.84	21.92
		Keith Rodenburg	05/18/2018	N	2	43.84	87.68
Subtotal							246.37
Total							246.37

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010272	LH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0006	EA	1	50.14	50.14
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
Subtotal							55.14
Total							55.14



Work Order 511944 (FLEET) ROLLER CAME OFF WING MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 05/23/2018

Scheduled End Date 05/23/2018

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 453.91

Number

Date Started 05/23/2018

Date Completed 05/30/2018

Work Order Comments

AWILMORE [05/30/2018 12:09]:

Inspect for damage/repairs as needed. Replace inside slide. Replace stub shafts on roller assembly. Touch up welds on wear rings on outer ends of roller. Reassemble all & grease as needed. Double check all bolts & locks for tight.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2193

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/23/2018	N	4	45.59	182.37
		Darrell Marean	05/24/2018	N	1	45.59	45.59
		Subtotal					227.96
		Total					227.96

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010320	STUB SHAFT SPACER GROUND ROLLER DR429 DIAMOND 34-0003	EA	2	112.98	225.95
Subtotal							225.95
Total							225.95

Work Order 513479 (FLEET) REBUILD WING TILT CYLINDER - REPLACED WITH NEW
Status Closed

Scheduled Start Date 06/08/2018
Scheduled End Date 06/08/2018
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 06/08/2018**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 571.20**Date Completed** 06/21/2018**Work Order Comments****TEDDY [06/12/2018 07:55]:**

3"X12" CYL REBUILD KIT 33-0038 - \$60.74

TEDDY [06/12/2018 14:43]:

CYLINDER WAS TOO DAMAGED, REPLACED WITH NEW - PART # 14-0004 - \$350.89

TSCHMITT [06/21/2018 14:33]:

INTO SHOP DISASSEMBLE, ROD BENT / PISTON SCORED/ BARREL SCORED, ORDER NEW CYLINDER, ORDER NEW CYLDINER, INSTALL NEW CYLINDER, OPERATE VEHICLE - CHECK OVER FOR PROPER OPERATION

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2134

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/08/2018	N	1	45.59	45.59
		Darrell Marean	06/11/2018	N	1	45.59	45.59
		Darrell Marean	06/12/2018	N	1.5	45.59	68.39
Subtotal							159.57
Total							159.57

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16080148	SEAL KIT	EA	1	60.74	60.74
	CMF	14010273	LIFT CYLINDER 107-4303	EA	1	350.89	350.89
Subtotal							411.63
Total							411.63



Work Order 514185 (FLEET) CHANGE LEFT FRONT TIRE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/19/2018

Scheduled End Date 06/19/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-TIRE

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 180.59

Number

Date Started 06/18/2018

Date Completed 06/25/2018

Work Order Comments

AWILMORE [06/25/2018 14:20]:

Into shop, remove left front steer wheel assembly, install new. Check toe-in measurement. Tractor back onto lot.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2259

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/18/2018	N	1	45.59	45.59
						Subtotal	45.59
						Total	45.59

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14030069	FLAIL BLADE DR430 22-1016	EA	100	1.35	135.00
						Subtotal	135.00
						Total	135.00

Work Order 514985 (FLEET) WING BEARING OUT, WING SHROUD, BOLT MISSING
ON WING LOCK, DINGY LIGHT, BRAKE LIG

Status Closed

Scheduled Start Date 06/29/2018
Scheduled End Date 06/29/2018
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 06/29/2018**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 1,033.17**Date Completed** 07/10/2018**Work Order Comments****TSCHMITT [07/10/2018 10:23]:**

REMOVE DEFECTIVE BEARING FROM WING CUTTER, CLEAN UP MAIN SHAFT, INSTALL AND ADJUST NEW BEARING, INSPECT DEFLECTOR IN NEW CUTTER, ORDER PARTS, INSTALL NEW HARDWARE ON WING MOUNT LOCK PLATE REMOVE BROKEN DINGY LIGHT STRAIGHTEN LIGHT SUPPORT PIPE INSTALL NEW DINGY LIGHT - CHECK FOR PROPER OPERATION, INSPECT BRAKE LIGHTS, L/S INOP, LENS COVER BROKEN, CORROSION ON BULB TERMINAL, ORDER NEW TAILLIGHT ASSEMBLY, REMOVE DEFECTIVE PLATE, INSTALL NEW DISASSEMBLE CAB CORNER FOR ACCESS TO TAILLIGHT ASSEMBLY, INSTALL NEW TAILLIGHT, REBUILD CAB CORNER CHECK LIGHTS FOR PROPER OPERATION

TEDDY [07/13/2018 06:59]:

NON-STOCK - \$244.03 - 75" SIDE FLAIL MOWER INNER BAFFLE TF1402A

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2302

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/29/2018	N	5	45.59	227.96
		Darrell Marean	07/02/2018	N	3.5	47.29	165.52
		Darrell Marean	07/03/2018	N	1	47.29	47.29
Subtotal							440.77
Total							440.77

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08010589	AMBER STROBE LIGHT, LED DINGHY LIGHT 7965A	EA	1	116.34	116.34
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	169.10	169.10



Work Order 514985 (FLEET) WING BEARING OUT, WING SHROUD, BOLT MISSING
Status ON WING LOCK, DINGY LIGHT, BRAKE LIG
Closed

Scheduled Start Date 06/29/2018
Scheduled End Date 06/29/2018
WO Type CM



10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	62.93	62.93
	CMF	16050275	NON-STOCK VEHICLE BODY/INTERIOR PART	EA	1	244.03	244.03
						Subtotal	592.40
						Total	592.40

Work Order 514986 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/29/2018

Scheduled End Date 06/29/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 06/29/2018

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 122.51

Date Completed 07/10/2018

Work Order Comments

AWILMORE [07/10/2018 10:23]:

Engine alt filter/inspect air filter/blow dirt from radiator/grease JD tractor.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2302

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

10

MECH

1

1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/29/2018	N	2	45.59	91.18
						Subtotal	91.18
						Total	91.18

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.44	17.29
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.04	9.04
						Subtotal	31.33
						Total	31.33



Work Order 515647 (FLEET) NEW FRONT TIRE

Status Closed

Scheduled Start Date 07/10/2018

Scheduled End Date 07/10/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 07/10/2018

Class FT-TIRE

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 592.11

Date Completed 07/20/2018

Work Order Comments

AWILMORE [07/20/2018 13:14]:

r&r tire

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

2302

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	07/10/2018	N	1	44.11	44.11
						Subtotal	44.11
						Total	44.11

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	12030002	10.00-16SL TIRE MOUNTED FOAM FILLED	EA	1	548.00	548.00
						Subtotal	548.00
						Total	548.00

Work Order 518146 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 08/08/2018

Scheduled End Date 08/08/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 08/08/2018

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 234.75

Date Completed 08/13/2018

Work Order Comments

GSLIGER [08/10/2018 10:55]:

KRIHA MADE HOSE

TSCHMITT [08/13/2018 14:38]:

REPLACED HYD HOSE, TEST RUN, WASH OFF UNIT

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2323

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total	
10		Scott Pope	08/08/2018	N	2	44.11	88.22	
		Scott Pope	08/09/2018	N	1	44.11	44.11	
		Subtotal						132.33
		Total						132.33

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020018	1/4" HYDRAULIC HOSE	A FT	1	89.91	89.91
			WEATHERHEAD H28004R				
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF	EACH	1	5.00	5.00
			GREASE, RAGS, FLUIDS,				
			HARDWARE				
	CMF	13020063	2-CYCLE OIL 6.4OZ REDMAX	EA	1	2.61	2.61
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL	GALLON	1	4.91	4.91
			UNIV HYD (BULK - GAL)				
Subtotal							102.42



Work Order 518146 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed



Scheduled Start Date 08/08/2018

Scheduled End Date 08/08/2018

WO Type CM

Total 102.42



Work Order 519053 (FLEET) S/C NO START

Status Closed



Scheduled Start Date 08/16/2018

Scheduled End Date 08/16/2018

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 44.11

Number

Date Started 08/16/2018

Date Completed 09/05/2018

Work Order Comments

AWILMORE [09/05/2018 13:13]:

Service call, jump start, bad safety switch.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2330

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Pope	08/16/2018	N	1	44.11	44.11
						Subtotal	44.11
						Total	44.11

Work Order 519667 (FLEET) HYD LEAK, SAFETY SWITCH INOP

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 08/24/2018

Scheduled Start Date 08/23/2018

Scheduled End Date 08/23/2018

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 734.83

Date Completed 09/05/2018

Work Order Comments
AWILMORE [09/05/2018 12:53]:

Troubleshoot. Replaced two hydraulic lines, fill with hydraulic fluid. Replaced neutral switch.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2347

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Pope	08/24/2018	N	4	44.11	176.43
		Scott Pope	08/27/2018	N	4	44.11	176.43
Subtotal							352.87
Total							352.87

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020159	1/2" HOSE HYDRAULIC FITTING 08ZE68	EA	1	7.07	7.07
	CMF	07020170	1/2" HOSE HYDRAULIC FITTING 08ZL68	EA	1	10.77	10.77
	CMF	07020395	1" HOSE HYDRAULIC FITTING 16Z116	EA	2	12.78	25.56
	CMF	07020019	1/2" HYDRAULIC HOSE WEATHERHEAD H28008	A FT	3	1.74	5.22
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	25	4.91	122.67
	CMF	07020004	1" HYDRAULIC HOSE WEATHERHEAD H28016	A FT	6	4.04	24.26

**Work Order** 519667 (FLEET) HYD LEAK, SAFETY SWITCH INOP**Scheduled Start Date** 08/23/2018**Status** Closed**Scheduled End Date** 08/23/2018**WO Type** CM

10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF EACH GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE		2	5.00	10.00
	CMF	11110005	7/16"X3" CLEVIS PIN LAWSON 53500	EA	30	2.41	72.30
	CMF	11110005	7/16"X3" CLEVIS PIN LAWSON 53500	EA	30	2.41	72.30
	CMF	08040340	GM N/S SWITCH 29511977	EA	1	31.82	31.82
						Subtotal	381.96
						Total	381.96



Work Order 520159 (FLEET) BELTS BROKEN ON SIDE MOWER AND THROTTLE
Status INOP
 Closed

Scheduled Start Date 08/30/2018
Scheduled End Date 08/30/2018
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 08/30/2018**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 184.72**Date Completed** 09/06/2018**Work Order Comments****AWILMORE [09/06/2018 10:06]:**

Replaced drive belts on side mower, tightened up throttle linkage, add 1 gal of hydraulic fluid, test run.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2341

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Pope	08/30/2018	N	2.5	44.11	110.27
						Subtotal	110.27
						Total	110.27

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010007	SIDE BELT DIAMOND MOWER 12-0007 5VX530	EA	2	34.77	69.54
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	1	4.91	4.91
						Subtotal	74.45
						Total	74.45

Work Order 520814 (FLEET) INSIDE BEARING ON FLAIL SHAFT BAD ON WING
Status Closed

Scheduled Start Date 09/10/2018
Scheduled End Date 09/10/2018
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 09/07/2018**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 452.85**Date Completed** 09/12/2018**Work Order Comments****TSCHMITT [09/12/2018 12:50]:**

INSPECT / DISASSEMBLE CLEAN UP SHAFT AND HARNESS, INSTALL AND ADJUST NEW BEARING, OPERATE UNIT, CHECK FOR PROPER OEPRATION

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2368

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/07/2018	N	1	47.29	47.29
		Darrell Marean	09/10/2018	N	5	47.29	236.46
Subtotal							283.75
Total							283.75

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	169.10	169.10
Subtotal							169.10
Total							169.10

Work Order 523803 (FLEET) REAR MOWER BELTS ARE BAD

Status Closed

Scheduled Start Date 09/27/2018

Scheduled End Date 09/27/2018

WO Type CM

Parent Work Order
Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority
PM Code
Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code
Equip Criticality
Reported By
Assigned To
Project
Assigned By
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 262.82

Date Started 09/27/2018

Date Completed 10/02/2018

Work Order Comments
AWILMORE [10/02/2018 13:42]:

Replaced mower belts. Strobe light inoperable - put on roof mount strobe light. Had to re-wire light.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2425

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	09/27/2018	N	1.5	44.11	66.16
						Subtotal	66.16
						Total	66.16

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010008	BELT DIAMOND MOWER 12-0009 5VX630	EA	2	36.99	73.98
	CMF	08010648	AMBER STROBE, LOW PROFILE MAGNETIC ECCO 6550A-VM NAPA 730-3086	EA	1	122.68	122.68
						Subtotal	196.66
						Total	196.66

Work Order 524558 (FLEET) REPLACE REAR TIRES - HEARTLAND TIRE

Status Closed

Scheduled Start Date 10/08/2018

Scheduled End Date 10/08/2018

WO Type CM

Class FT-TIRE

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By TEDDY Tanner Eddy

Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 1,626.90

Date Started
Date Completed 10/08/2018

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2425

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	12040040	18.4R34 TIRE	EA	2	813.45	1,626.90
Subtotal							1,626.90
Total							1,626.90



Work Order 524890 (FLEET) LEFT HEAD LIGHT

Status Closed

Scheduled Start Date 10/11/2018

Scheduled End Date 10/11/2018

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 46.51

Number

Date Started 10/11/2018

Date Completed 10/16/2018

Work Order Comments

AWILMORE [10/16/2018 14:25]:

R&R bulb, added 3 gallons hydraulic oil.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

2450 HRS

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	10/11/2018	N	0.5	47.29	23.65
						Subtotal	23.65
						Total	23.65

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08010177	HEADLIGHTLIGHT BULB BP1210/H4	EA	1	8.14	8.14
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	3	4.91	14.72
						Subtotal	22.86
						Total	22.86



Work Order 524940 (FLEET) FLAIL BLADES

Status Closed



Scheduled Start Date 10/12/2018

Scheduled End Date 10/12/2018

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By TEDDY Tanner Eddy

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 239.81

Date Started

Date Completed 10/12/2018

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2450 HRS

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14030069	FLAIL BLADE DR430 22-1016	EA	160	1.50	239.81
						Subtotal	239.81
						Total	239.81



Work Order 525469 (FLEET) REPAIR WRITE UPS

Scheduled Start Date 10/18/2018

Status Closed

Scheduled End Date 10/18/2018



WO Type CM

10			GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE				
	CMF	08010589	AMBER STROBE LIGHT, LED DINGHY LIGHT 7965A	EA	1	116.34	116.34
	CMF	15020014	TARP PAWL 0311-960728	EA	1	30.57	30.57
	CMF	15020014	TARP PAWL 0311-960728	EA	-1	30.57	-30.57
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	1	313.48	313.48
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	1	304.06	304.06
	CMF	14010273	LIFT CYLINDER 107-4303	EA	1	1,046.58	1,046.58
					Subtotal		1,785.46
					Total		1,785.46

Work Order 527396 (FLEET) PTO WONT ENGAGE - AGRIVISION SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 11/07/2018

Scheduled End Date 11/07/2018

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 1,258.96

Date Started 11/02/2018

Date Completed 11/28/2018

Work Order Comments
TSCHMITT [11/28/2018 06:47]:

OPERATE VEHICLE - CHECK OPERATION, CALL jd DEALER / INSTRUCTED TO CHECK WIRING TO BOTH REAR PTO CONTROLS - LOWER SPEED SENSOR CRACKED AND LEAKING OIL - COVERED NEW SENSOR - INSTALLED NEW SENSOR NO CHANGE, JD DEALER TO INSPEC ON SERVICE CALL

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2483

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/02/2018	N	2.5	47.29	118.23
		Darrell Marean	11/05/2018	N	3	47.29	141.87
		Darrell Marean	11/06/2018	N	0.5	47.29	23.65
Subtotal							283.75
Total							283.75

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08040536	SPEED SENSOR	EA	1	73.28	73.28
	CMF	11050302	ORING 312	EA	1	2.72	2.72
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	899.21	899.21
Subtotal							975.21
Total							975.21

Work Order 553637 (FLEET) fan clutch bad

Status Closed

Scheduled Start Date 07/11/2019

Scheduled End Date 07/11/2019

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-CM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 1,123.15

Number

Date Started 07/11/2019

Date Completed 07/29/2019

Work Order Comments

TSCHMITT [07/29/2019 12:56]:

disassemble hood / grill / side panels for acces - remove defective fan hub, install new fan hub, remove thermostat housing, clena parts, install new thermostat, reinstall all - operate engine to opening temp, check for leaks - none noted

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2513

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	07/23/2019	N	4.5	47.81	215.13
		Darrell Marean	07/24/2019	N	4.5	47.81	215.13
		Tim Bain	07/11/2019	N	1.5	39.68	59.52
		Tim Bain	07/21/2019	N	2	39.68	79.36
Subtotal							569.14
Total							569.14

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070160	VEHICLE THERMOSTAT	EA	1	48.32	48.32
	CMF	16070113	FAN CLUTCH	EA	1	439.06	439.06
	CMF	16070361	IDLER PULLEY	EA	1	57.58	57.58
	CMF	13030026	RECYCLED ANTIFREEZE A/F (BULK - GAL)	GALLON	2	4.53	9.05
Subtotal							554.01
Total							554.01



Work Order 555078 (FLEET) OVER HEAT AFTER FAN CLUTCH AND THERMASTAT
Status Closed

Scheduled Start Date 07/29/2019
Scheduled End Date 07/29/2019
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** S A 1301 (FLEET-C) S A 1301**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 07/29/2019**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To****Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 539.70**Date Completed** 08/02/2019**Work Order Comments****TSCHMITT [08/02/2019 10:02]:**

OVER HEATING WATER PUMP PROPELLER BRAKE REPLACED WATER PUMP

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2524

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--

**Note****WO Actual Labor Hours**

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	07/29/2019	N	6	44.59	267.53
						Subtotal	267.53
						Total	267.53

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16090060	WATER PUMP	EA	1	272.17	272.17
						Subtotal	272.17
						Total	272.17

Work Order 560450 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 09/30/2019

Scheduled End Date 09/30/2019

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 09/30/2019

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 330.37

Date Completed 10/07/2019

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2557

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Keith Rodenburg	09/30/2019	N	2	41.08	82.16
		Lynn Hammermeister	09/30/2019	N	2	47.81	95.61
		Subtotal					177.77
		Total					177.77

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.63	9.63
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	5.94	5.94
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.99	23.93
	CMF	10060017	CAB FILTER 2PK DR429/DR430 AL119096, NAPA 9096	EA	1	34.69	34.69
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	45.19	45.19
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	28.22	28.22
Subtotal							152.60
Total							152.60

Work Order 560452 (FLEET) FLAIL BEARING ON WING MOWER BAD

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/30/2019

Scheduled Start Date 09/30/2019

Scheduled End Date 09/30/2019

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 567.74

Date Completed 10/07/2019

Work Order Comments
AWILMORE [10/07/2019 14:07]:

Rear mower support bar needed welded due to being broken. Replaced outside flail bearing due to being blown apart.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2557

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Keith Rodenburg	09/30/2019	N	8	41.08	328.63
						Subtotal	328.63
						Total	328.63

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	11070119	GORILLA TAPE 12YD ROLL (EACH)	EA	1	6.99	6.99
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	225.84	225.84
	CMF	11080007	2" ROLOC PURPLE BUFFING DISK MEDIUM 3M 07481	EA	3	0.61	1.83
	CMF	11080005	2" ROLOC GREEN 36G GRINDING DISC 3M 01397	EA	3	1.48	4.45
						Subtotal	239.11
						Total	239.11

Work Order 580376 (FLEET) trans light on, and bearings out on flail

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/07/2020

Scheduled Start Date 05/07/2020

Scheduled End Date 05/07/2020

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To
Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 743.51

Date Completed 05/26/2020

Work Order Comments
DRING [05/26/2020 13:04]:

installed new trans filter, disassemble side arm flail mower bearings, clean up shaft install new bearings andadjust flail and grease

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2716

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/07/2020	N	1	47.81	47.81
		Darrell Marean	05/08/2020	N	5	47.81	239.03
Subtotal							286.84
Total							286.84

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	2	216.32	432.64
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	1	299.87	299.87
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	-1	299.87	-299.87
	CMF	10020118	OIL FILTER 57221	EA	1	24.03	24.03
Subtotal							456.67
Total							456.67



Work Order 581194 (FLEET) ALTERNATOR INOP

Status Closed

Scheduled Start Date 05/19/2020

Scheduled End Date 05/19/2020

WO Type CM



Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 829.97

Number

Date Started 05/19/2020

Date Completed 05/22/2020

Work Order Comments

DRING [05/22/2020 07:08]:

replaced alternator

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

2723

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10 MECH 1 1



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/19/2020	N	1	47.81	47.81
		Steve Ross	05/20/2020	N	1	47.81	47.81
		Steve Ross	05/21/2020	N	4	47.81	191.23
Subtotal							286.84
Total							286.84

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070010	ALTERNATOR	EA	1	543.13	543.13
Subtotal							543.13
Total							543.13



Work Order 581534 (FLEET) STEEL CABLE WRAPPED AROUND FLAIL

Status Closed



Scheduled Start Date 05/22/2020

Scheduled End Date 05/22/2020

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 67.65

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/22/2020

Date Completed 05/26/2020

Work Order Comments

DRING [05/26/2020 13:20]:

remove bearings to remove cable that is wrapped up reinstall bearings.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2732

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	05/22/2020	N	1	47.81	47.81
		Tim Bain	05/22/2020	N	0.5	39.68	19.84
					Subtotal		67.65
					Total		67.65

Work Order 594257 (FLEET) replace guide bolt on roller

Status	Closed
--------	--------



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)
-----------	--------------------

1999 John Deere Tractor 6310

Location	S A 1301 (FLEET-C)
----------	--------------------

S A 1301

Equipment JOHN DEERE

Manufacturer

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 11/02/2020

DRING [11/04/2020 08:12]:

REMOVED BROKEN ADJUSTER. CLEAN UP USED ADJUSTER AND INSTALLED

Work Order Comments

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value

2804

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/02/2020	N	1	49.03	49.03
					Subtotal		49.03
					Total		49.03

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	08110163	GROUP 31 BATTERY POST TYPE AC DELCO 31G950A	EA	1	119.91	119.91
					Subtotal		119.91
					Total		119.91

Work Order 594301 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 10/28/2020

Scheduled End Date 10/28/2020

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-PM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 313.77

Number

Date Started 11/02/2020

Date Completed 12/21/2020

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2804

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	11/02/2020	N	4.5	49.03	220.64
						Subtotal	220.64
						Total	220.64

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.94	9.94
	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	1.81	21.68
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	52.54	52.54
	CMF	16010019	20" SUMMER WIPER BLADE 31-20	EA	1	3.49	3.49
	CMF	08010253	AUTOMOTIVE LAMP BULB 1157	EA	1	0.49	0.49
						Subtotal	93.13
						Total	93.13



Work Order 611927 (FLEET) UP AND DOWN CYL BROKEN

Status Closed

Scheduled Start Date 04/27/2021

Scheduled End Date 04/27/2021

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 04/27/2021

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 677.63

Date Completed 05/03/2021

Work Order Comments

TEDDY [04/27/2021 12:08]:

STROKE CONTROL KIT 34-0075 X 3 - \$232.72

MMANNING [05/03/2021 13:41]:

replaced broken lift cyl.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2864

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	04/27/2021	N	2	49.03	98.06
						Subtotal	98.06
						Total	98.06

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070420	HYDRAULIC CYLINDER	EA	1	346.85	346.85
	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	232.72	232.72
						Subtotal	579.57
						Total	579.57



Work Order 613342 (FLEET) FUEL CAP LEAKS

Status Closed



Scheduled Start Date 05/13/2021

Scheduled End Date 05/13/2021

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 21.33

Date Started

Date Completed 05/13/2021

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2864

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	06030046	FUEL CAP 5201	EA	1	21.33	21.33
						Subtotal	21.33
						Total	21.33

Work Order 616914 (FLEET) PULLEY ON REAR MOWER SLIDING ON SHAFT

Status Closed

Scheduled Start Date 06/30/2021

Scheduled End Date 06/30/2021

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To MMANNING

Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 49.03

Date Started 06/30/2021

Date Completed 07/07/2021

Work Order Comments
MMANNING [07/07/2021 07:06]:

tightened up set screws on bearing

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 2979

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	06/30/2021	N	1	49.03	49.03
						Subtotal	49.03
						Total	49.03



Work Order 622047 (FLEET) Left flail drum bearing bad

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/09/2021

Scheduled Start Date 09/07/2021

Scheduled End Date 09/07/2021

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To DMAREAN

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 721.25

Date Completed 10/05/2021

Work Order Comments

DMAREAN [10/05/2021 11:36]:

remove covers for access remove defective bearing assembly clean up scored shaft assembly install new bearing and retainer grease reinstall covers

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	09/09/2021	N	5.5	51.49	283.18
						Subtotal	283.18
						Total	283.18

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100415	CUTTER SHAFT BEARING SLEEVE DR430 DIAMOND 10-0071	EA	1	221.75	221.75
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	216.32	216.32
						Subtotal	438.07
						Total	438.07

Work Order 629659 (FLEET) s/c starter wouldnt shut off

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 12/07/2021

Scheduled Start Date 12/07/2021
Scheduled End Date 12/07/2021
WO Type CM

Class FT-CM
Priority
Warranty N
Safety N
Equip Criticality
Assigned To BCAIN
Assigned By
Estimated Hours 1
Estimated Cost 0.00
Actual Cost 678.84
Date Completed 12/09/2021

Work Order Comments
BCAIN [12/09/2021 10:54]:

went to tractors location and replaced starter, had to remove hood and side shields

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3060

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ben Cain	12/07/2021	N	3	51.49	154.46
						Subtotal	154.46
						Total	154.46

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070229	STARTER	EA	1	524.38	524.38
						Subtotal	524.38
						Total	524.38

Work Order 631415 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 12/28/2021

Scheduled End Date 12/28/2021

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-PM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To DMAREAN

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591

Actual Cost 339.44

Number

Date Started 12/28/2021

Date Completed 12/30/2021

Work Order Comments

DMAREAN [12/30/2021 14:51]:

service inspect minor repairs as needed

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3105

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	12/28/2021	N	4	51.49	205.95
Subtotal							205.95
Total							205.95

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	2.02	24.28
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	9.94	9.94
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	52.54	52.54
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	5.94	5.94
	CMF	10010135	AIR FILTER 46528	EA	1	35.79	35.79
Subtotal							133.49
Total							133.49



Work Order 631479 (FLEET) WELDS BROKEN ON SIDE MOWER DECK

Status Closed



Scheduled Start Date 12/28/2021

Scheduled End Date 12/28/2021

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To DMAREAN

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 102.97

Date Started 12/29/2021

Date Completed 01/12/2022

Work Order Comments

DMAREAN [01/12/2022 15:22]:

inspect cracks clean up surfaces reweld as needed

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3105

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	12/29/2021	N	2	51.49	102.97
						Subtotal	102.97
						Total	102.97



Work Order 634125 (FLEET) DINGY LIGHT WIRE BROKEN

Status Closed



Scheduled Start Date 01/27/2022

Scheduled End Date 01/27/2022

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To DMAREAN

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 51.49

Date Started 01/27/2022

Date Completed 02/18/2022

Work Order Comments

DMAREAN [02/18/2022 12:31]:

inspect for damage repair wiring with new weatherpack parts check for proper operation

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3146

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	01/27/2022	N	1	51.49	51.49
						Subtotal	51.49
						Total	51.49



Work Order 644575 (FLEET) CONDENSER SCREENS

Status Closed



Scheduled Start Date 05/10/2022

Scheduled End Date 05/10/2022

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To DMAREAN

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C) S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310 **Estimated Cost** 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591 **Actual Cost** 131.70

Date Started **Date Completed** 05/10/2022

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3146

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	131.70	131.70
Subtotal							131.70
Total							131.70

Work Order 644779 (FLEET) RECHARGE A/C

Status Closed

Scheduled Start Date 05/11/2022

Scheduled End Date 05/11/2022

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 05/11/2022

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To SPOPE

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 134.17

Date Completed 05/13/2022

Work Order Comments

SPOPE [05/13/2022 09:56]:

Check out AC Vacuum out system and recharge.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3201

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Pope	05/11/2022	N	2	51.49	102.97
		Scott Pope	05/11/2022	N	-2	51.49	-102.97
		Scott Pope	05/11/2022	N	2	51.49	102.97
					Subtotal		102.97
						Total	102.97

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13050001	R134 FREON, AUTOMOTIVE REFRIGERANT R134A (LB)	EA	1	8.92	8.92
	CMF	13050001	R134 FREON, AUTOMOTIVE REFRIGERANT R134A (LB)	EA	2.5	8.92	22.29
						Subtotal	31.20
						Total	31.20



Work Order 645096 (FLEET) WELD ON REAR 3 POINT MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 05/13/2022

Scheduled End Date 05/13/2022

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To MMANNING

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 102.97

Date Started 05/13/2022

Date Completed 07/05/2022

Work Order Comments

MMANNING [07/05/2022 12:18]:

WELDED SUPPORT BRACKET

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3219

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	05/13/2022	N	2	51.49	102.97
						Subtotal	102.97
						Total	102.97

Work Order 645958 (FLEET) REPLACE BELTS ON SIDE FLAIL MOWER

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 05/23/2022

Scheduled Start Date 05/23/2022

Scheduled End Date 05/23/2022

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To MMANNING

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 168.07

Date Completed 06/13/2022

Work Order Comments
MMANNING [06/13/2022 14:47]:

REPLACED BROKEN BELTS

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3244

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	05/23/2022	N	2	51.49	102.97
						Subtotal	102.97
						Total	102.97

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010007	SIDE BELT DIAMOND MOWER 12-0007 5VX530	EA	2	32.55	65.10
						Subtotal	65.10
						Total	65.10



Work Order 648707 (FLEET) WELD CRACK ON REAR MOWER

Status	Closed
--------	--------



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)	1999 John Deere Tractor 6310
------------------	--------------------	------------------------------

Location	PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C)	Public Works Operations
-----------------	---------------------------------	-------------------------

Equipment JOHN DEERE

Manufacturer

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number
B-1-01-1-1 00/07/2000

Date Started 06/27/2022

Work Order Comments

SVOLFF [06/27/2022 11:57]:

grind , v ,weld and fish plate corner rear of rear mower deck... also weld 3 point

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value	3386
---------------------------	------

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		

Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Volff	06/27/2022	N	3	36.66	109.97
					Subtotal		109.97
					Total		109.97

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	267.98	267.98
						Subtotal	267.98
						Total	267.98



Work Order 649369 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 07/05/2022

Scheduled End Date 07/05/2022

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 07/05/2022

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To SVOLFF

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 743.38

Date Completed 07/06/2022

Work Order Comments

SVOLFF [07/06/2022 11:13]:

service and grease engine oil and filter , hydr tank new oil and trans new filter and oil

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3412

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Volff	07/05/2022	N	6	36.66	219.94
						Subtotal	219.94
						Total	219.94

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	2.71	32.50
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	35	7.82	273.53
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	10.51	10.51
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	17.03	17.03
	CMF	10040062	HYD FILTER TORO 75-1310, NAPA 51456	EA	1	30.79	30.79
	CMF	10020118	OIL FILTER 57221	EA	1	24.02	24.02

**Work Order** 649369 (FLEET) SERVICE**Scheduled Start Date** 07/05/2022**Status** Closed**Scheduled End Date** 07/05/2022**WO Type** CM

10	CMF	10040021	HYD FILTER 51495	EA	1	29.45	29.45
	CMF	10060017	CAB FILTER 2PK DR429/DR430 AL119096, NAPA 9096	EA	1	34.01	34.01
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	66.61	66.61
	Subtotal						523.44
	Total						523.44



Work Order 651341 (FLEET) BELT ON REAR MOWER CAME OFF ASLO BEARING
Status Closed
 BAD ON REAR MOWER

Scheduled Start Date 08/01/2022
Scheduled End Date 08/01/2022
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO****Equipment** DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310**Location** PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations**Equipment Manufacturer** JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 08/01/2022**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To** MMANNING**Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 538.13**Date Completed** 08/01/2022**Work Order Comments****SVOLFF [08/01/2022 14:43]:**

R/R mower belt

MMANNING [09/01/2022 07:13]:

REPLACE BEARING

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3466

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total	
10		Mike Manning	08/01/2022	N	3	49.59	148.77	
		Scott Volff	08/01/2022	N	2	0.00	0.00	
		Subtotal					148.77	
		Total					148.77	

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07010008	BELT DIAMOND MOWER 12-0009 5VX630	EA	1	121.38	121.38
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	267.98	267.98
Subtotal							389.36
Total							389.36



Work Order 653792 (FLEET) LEFT REAR STROBE LIGHT OUT

Status	Closed
--------	--------



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment	DR429RT1 (FLEET-C)	1999 John Deere Tractor 6310
------------------	--------------------	------------------------------

Location	PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C)	Public Works Operations
-----------------	---------------------------------	-------------------------

Equipment JOHN DEERE

Manufacturer

Equipment Model 6310

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 08/31/2022

Work Order Comments


KTRODENBURG [08/31/2022 10:10]:

Repaired broken connector on left rear strobe light.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value	3540
---------------------------	------

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Keith Rodenburg	08/31/2022	N	0.5	46.25	23.13
					Subtotal		23.13
					Total		23.13

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
					Subtotal		5.00
					Total		5.00



Work Order 654958 (FLEET) REAR ROLLER BROKEN

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/15/2022

Scheduled Start Date 09/15/2022

Scheduled End Date 09/15/2022

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To MMANNING

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 198.36

Date Completed 09/28/2022

Work Order Comments

MMANNING [09/28/2022 12:47]:

REWELED STUB SHAFT, ADDED WEAR PLATE TO ROLLER

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3583

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	09/15/2022	N	4	49.59	198.36
						Subtotal	198.36
						Total	198.36

Work Order 659382 (FLEET) REPLACE BEARING PLATE

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 11/02/2022

Scheduled Start Date 11/01/2022
Scheduled End Date 11/01/2022
WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To MMANNING

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 473.26

Date Completed 11/03/2022

Work Order Comments
MMANNING [11/03/2022 13:35]:

REPLACED BEAR,AND ADJUSTER BOLT

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3588

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	11/02/2022	N	2	49.59	99.18
						Subtotal	99.18
						Total	99.18

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	1	294.96	294.96
	CMF	14010272	LH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0006	EA	1	61.28	61.28
	CMF	16030178	3/4-6" ACME THREAD NUT DIAMOND ROD DR430 FASTENAL 1137992	EA	2	8.92	17.84
						Subtotal	374.08
						Total	374.08



Work Order 661979 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 12/05/2022

Scheduled End Date 12/05/2022

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 508.05

Date Completed 12/23/2022

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3597

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	07020395	1" HOSE HYDRAULIC FITTING 16Z116	EA	2	17.40	34.80
	CMF	07020004	1" HYDRAULIC HOSE WEATHERHEAD H28016	A FT	10	7.09	70.92
	CMF	13030022	UNIVERSAL HYDRAULIC OIL UNIV HYD (BULK - GAL)	GALLON	15	9.47	142.07
	CMF	07020472	MADE HYDRAULIC HOSE - KRIHA FLUID POWER	EA	1	260.25	260.25
Subtotal							508.05
Total							508.05



Work Order 675293 (FLEET) JUMP START DEAD BATTERY AT 1301

Status Closed



Scheduled Start Date 04/24/2023

Scheduled End Date 04/24/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To MMANNING

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 49.59

Date Started 04/24/2023

Date Completed 04/28/2023

Work Order Comments

MMANNING [04/28/2023 08:47]:

DEAD FROM SITTING, JUMP STARTED

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3599

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Mike Manning	04/24/2023	N	1	49.59	49.59
						Subtotal	49.59
						Total	49.59



Work Order 678538 (FLEET) LH MIRROR BROKE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/01/2023

Scheduled End Date 06/01/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To KEITHRODENBURG

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310 Estimated Cost 0.00

Equipment Serial L06310H271591 Actual Cost 117.37

Date Started 06/02/2023 Date Completed 06/02/2023

Work Order Comments

KTRODENBURG [06/02/2023 10:03]:

Replaced left hand mirror on cab due to being broken.

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3670

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Keith Rodenburg	06/02/2023	N	0.5	46.25	23.13
						Subtotal	23.13
						Total	23.13

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16050059	MIRROR	EA	1	94.24	94.24
						Subtotal	94.24
						Total	94.24



Work Order 678880 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 06/05/2023

Scheduled End Date 06/05/2023

WO Type CM



Parent Work Order

Class FT-PM

Department PW PUBLIC WORKS

Priority

PM Code

Warranty N

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Safety N

Problem Code

Equip Criticality

Reported By

Assigned To SVOLFF

Project

Assigned By

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 111.44

Date Started 06/05/2023

Date Completed 06/09/2023

Work Order Comments

SVOLFF [06/09/2023 14:42]:

service and grease with oil and oil filter

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3677

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Volff	06/05/2023	N	1.5	39.74	59.62
						Subtotal	59.62
						Total	59.62

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	2.93	35.14
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	11.69	11.69
						Subtotal	51.82
						Total	51.82



Work Order 679891 (FLEET) WIRE WRAPPED UP IN SIDE MOWER

Status Closed



Scheduled Start Date 06/15/2023

Scheduled End Date 06/15/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 198.36

Date Started 06/14/2023

Date Completed 06/16/2023

Work Order Comments

SPOPE [06/16/2023 11:27]:

Cute barbed wire out from mower deck , removed bearing and replaced bearing collar.

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Scott Pope	06/14/2023	N	2	49.59	99.18
		Scott Pope	06/15/2023	N	2	49.59	99.18
		Subtotal					198.36
		Total					198.36

Work Order 680217 (FLEET) REAR MOWER INOP

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 06/22/2023

Scheduled Start Date 06/20/2023

Scheduled End Date 06/20/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To DMAREAN

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 796.89

Date Completed 07/10/2023

Work Order Comments
DMAREAN [07/10/2023 13:36]:

into shop operate unit check operation disassemble gearbox clean up parts order new parts as needed

DMAREAN [07/10/2023 13:38]:

parts came in were assembled by another mechanic no more involvement on my part

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3722

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Darrell Marean	06/22/2023	N	5	49.59	247.95
						Subtotal	247.95
						Total	247.95

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16070260	NON-STOCK ENGINE/DRIVETRAIN PART	EA	1	548.94	548.94
						Subtotal	548.94
						Total	548.94



Work Order 682300 (FLEET) REAR PTO SHAFT BROKEN

Status Closed



Scheduled Start Date 07/20/2023

Scheduled End Date 07/20/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 82.87

Date Started 07/06/2023

Date Completed 08/10/2023

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3761

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	07/06/2023	N	2	41.44	82.87
						Subtotal	82.87
						Total	82.87

Work Order 682491 (FLEET) REPLACE BEARING ON REAR MOWER

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 07/04/2023

Scheduled Start Date 07/21/2023

Scheduled End Date 07/21/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 907.38

Date Completed 08/10/2023

Work Order Comments
TGOCHANOUR [08/10/2023 13:10]:

replace broken hub and install new blades

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3769

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	07/04/2023	N	4	41.44	165.75
						Subtotal	165.75
						Total	165.75

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010209	BOLT-ON MOWER BEARING DIAMOND 10-0002	EA	1	181.68	181.68
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	282.27	282.27
	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	277.68	277.68
						Subtotal	741.63
						Total	741.63



Work Order 682848 (FLEET) PIN FELL OUT OF SIDE MOWER

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 08/08/2023

Scheduled Start Date 07/25/2023

Scheduled End Date 07/25/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 107.87

Date Completed 08/10/2023

Work Order Comments

TGOCHANOUR [08/10/2023 13:00]:

service call straightn an replace pivot pin in mower

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3781

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	08/08/2023	N	2	41.44	82.87
						Subtotal	82.87
						Total	82.87

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	IRON	IRON & WELDING SUPPLIES	EACH	1	25.00	25.00
						Subtotal	25.00
						Total	25.00

Work Order 684813 (FLEET) LOW ON COOLANT AND HYD ACCUMULATOR
Status Closed

Scheduled Start Date 08/23/2023
Scheduled End Date 08/23/2023
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO**

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310
Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 08/23/2023**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To** TTORGERSON**Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 49.87**Date Completed** 08/28/2023**Work Order Comments****TTORGERSON [08/28/2023 07:07]:**

topped off coolant welded bracket and reinstalled

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3846

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Troy Torgerson	08/23/2023	N	1	41.44	41.44
Subtotal							41.44
Total							41.44

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13030016	ANTIFREEZE A/F 50/50 RED (BULK - GAL)	GALLON	1	8.43	8.43
Subtotal							8.43
Total							8.43


Work Order 686080 (FLEET) ADJUSTMENT BOLT SIDE MOWER ROLLER BROKEN

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/07/2023

Scheduled Start Date 09/07/2023

Scheduled End Date 09/07/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To TTORGERSON

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 160.44

Date Completed 09/11/2023

Work Order Comments
TTORGERSON [09/11/2023 10:13]:

replace left adjuster bracket for roller side mower

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3897

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Troy Torgerson	09/07/2023	N	2.5	41.44	103.59
Subtotal							103.59
Total							103.59

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	14010272	LH ADJUSTMENT ROD GROUND ROLLER DIAMOND 41-0006	EA	1	56.85	56.85
Subtotal							56.85
Total							56.85



Work Order 686296 (FLEET) FUEL CAP

Status Closed



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By TEDDY Tanner Eddy

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C)

1999 John Deere Tractor 6310

Location S A 1301 (FLEET-C)

S A 1301

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started

Scheduled Start Date 09/12/2023

Scheduled End Date 09/12/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 28.77

Date Completed 09/12/2023

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	06030046	FUEL CAP 5201	EA	1	28.77	28.77
						Subtotal	28.77
						Total	28.77

Work Order 686674 (FLEET) HYD LEAK FROM VALVE BODY

Status Closed

Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 09/08/2023

Scheduled Start Date 09/15/2023

Scheduled End Date 09/15/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To RNIXON

Assigned By
Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 51.70

Date Completed 09/21/2023

Work Order Comments
RNIXON [09/21/2023 13:44]:

HYD line fitting leaking . replaced "O" ring on fitting check for leaks no leaks at this time

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3931

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--


Note
WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	09/08/2023	N	1	51.70	51.70
						Subtotal	51.70
						Total	51.70



Work Order 687113 (FLEET) SHIELD ON REAR MOWER HITTING FLAIL

Status Closed



Scheduled Start Date 09/21/2023

Scheduled End Date 09/21/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority N

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 41.44

Date Started 09/22/2023

Date Completed 09/25/2023

Work Order Comments

TGOCHANOUR [09/25/2023 13:22]:
straightn lip

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3958

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	09/22/2023	N	1	41.44	41.44
						Subtotal	41.44
						Total	41.44


Work Order 687494 (FLEET) ADJUSTMENT BOLT BROKEN ON SIDE MOWER

Status Closed

Scheduled Start Date 09/26/2023

Scheduled End Date 09/26/2023

WO Type CM

Class FT-CM

Priority
Warranty N

Safety N

Equip Criticality
Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By
Parent Work Order
Department PW PUBLIC WORKS

PM Code
Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code
Reported By
Project
Standard WO
Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 82.87

Date Started 09/26/2023

Date Completed 09/27/2023

Work Order Comments
TGOCHANOUR [09/27/2023 08:24]:

replace ajusting bolt right side mower service call lake manawa

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 3976

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	09/26/2023	N	2	41.44	82.87
						Subtotal	82.87
						Total	82.87

Work Order 691128 (FLEET) SERVICE

Status Closed

Scheduled Start Date 11/08/2023

Scheduled End Date 11/08/2023

WO Type CM



Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model

Equipment Serial L06310H271591

Number

Date Started 12/01/2023

Class FT-PM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 319.03

Date Completed 12/01/2023

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 4026

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	12/01/2023	N	2	41.44	82.87
						Subtotal	82.87
						Total	82.87

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SHOP FEE	SHOP SUPPLIES - MISC USE OF GREASE, RAGS, FLUIDS, HARDWARE	EACH	1	5.00	5.00
	CMF	13030010	15W40 OIL MTX PLUS15-40 (BULK - QT)	QT.	12	2.82	33.83
	CMF	10030085	FUEL FILTER 33531	EA	1	17.87	17.87
	CMF	10010134	AIR FILTER 46527	EA	1	74.04	74.04
	CMF	10060017	CAB FILTER 2PK DR429/DR430 AL119096, NAPA 9096	EA	2	42.69	85.38
	CMF	10020119	OIL FILTER 57243	EA	1	12.90	12.90
	CMF	13060035	5 MINUTE 2-PART EPOXY NAPA 84101	EA	1	7.14	7.14
						Subtotal	236.16
						Total	236.16



Work Order 691304 (FLEET) REPAIR SEVERAL HYD LEAKS, AND HAS A COOLANT LEAK
Status Closed

Scheduled Start Date 11/13/2023
Scheduled End Date 11/13/2023
WO Type CM

**Parent Work Order****Department** PW PUBLIC WORKS**PM Code****Cost Code** C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair**Problem Code****Reported By****Project****Standard WO**

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310
Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE**Equipment Model** 6310**Equipment Serial Number** L06310H271591**Date Started** 12/01/2023**Class** FT-CM**Priority****Warranty** N**Safety** N**Equip Criticality****Assigned To** TGOCHANOUR**Assigned By****Estimated Hours** 1**Estimated Cost** 0.00**Actual Cost** 1,398.23**Date Completed** 12/01/2023**Work Order Comments****TGOCHANOUR [12/01/2023 07:55]:**

repace ft steer cylinder an rr lift cyclinder full service didnt find any antifreeze leak

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 4026

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
Note					

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Todd Gochanour	12/12/2023	N	6	41.44	248.62
						Subtotal	248.62
						Total	248.62

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	13060009	60 SEC 2-PART EPOXY NAPA 765-2415	EA	2	5.96	11.92
	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	1,137.69	1,137.69
						Subtotal	1,149.61
						Total	1,149.61



Work Order 710952 (FLEET) HYD LEAK

Status Closed

Scheduled Start Date 06/06/2024

Scheduled End Date 06/06/2024

WO Type CM

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To TGOCHANOUR

Assigned By

Parent Work Order

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310

Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Estimated Hours 1

Equipment Model 6310

Estimated Cost 0.00

Equipment Serial Number L06310H271591

Actual Cost 256.10

Date Started Date Completed 06/18/2024

Work Order Comments

GSLIGER [06/07/2024 07:59]:

HYD HOSE MADE BY DFP

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 4100

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
10	MECH	1	1		
					
Note					

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	SERVICE	SERVICE / OUTSIDE LABOR	EACH	1	256.10	256.10
Subtotal							256.10
Total							256.10

Work Order 724009 (FLEET) REPLACE BEARING ON SIDE MOWER AND STEER
Status Closed
CYL LEAKING

Scheduled Start Date 11/14/2024
Scheduled End Date 11/14/2024
WO Type CM

**Parent Work Order**

Department PW PUBLIC WORKS

PM Code

Cost Code C06800-633200 EquipMaint-Vehicle&Equip Repair

Problem Code

Reported By

Project

Standard WO

Equipment DR429RT1 (FLEET-C) 1999 John Deere Tractor 6310
Location PUBLIC WORKS OPERATIONS (FAC-C) Public Works Operations

Equipment Manufacturer JOHN DEERE

Equipment Model 6310

Equipment Serial Number L06310H271591

Date Started 11/14/2024

Class FT-CM

Priority

Warranty N

Safety N

Equip Criticality

Assigned To RNIXON

Assigned By

Estimated Hours 1

Estimated Cost 0.00

Actual Cost 1,681.35

Date Completed 12/03/2024

Work Order Comments

RNIXON [12/03/2024 10:03]:

steering cylinder leaking right side , removed cylinder and replaced with new seals .put cylinder back on check for leaks no leaks

RNIXON [12/03/2024 10:04]:

replaced worn bearing on side mower

Work Order Custom Fields

Write current Meter Value 4155

Activities

Activity	Trade	Est. Hours	People Req.	Task Plan	Description
----------	-------	------------	-------------	-----------	-------------

10	MECH	1	1		
----	------	---	---	--	--



Note

WO Actual Labor Hours

Activity	Task Plan	Employee	Start Date	Type	Hours	Rate	Line Total
10		Ron Nixon	11/14/2024	N	6	58.97	353.82
					Subtotal		353.82
					Total		353.82

Actual Parts

Activity	Store	Part	Description	UOM	Quantity	Price	Line Total
10	CMF	16100398	BOLT-ON BEARING CUTTER SHAFT DR430 DIAMOND 10-0006	EA	1	371.43	371.43
	CMF	16100404	FLANGE BEARING DIAMOND 10-0001	EA	2	442.74	885.48
	CMF	16020221	CYLINDER KIT	EA	1	70.62	70.62
					Subtotal		1,327.53
					Total		1,327.53